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LETNIA WYPRZEDAŻ

KATALOG WAŻNY TYLKO 
PRZEZ 

14
 

DN
I!

TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

9,99

PODARUJ SWOJEJ 
SKÓRZE ŚWIEŻOŚĆ 

KWIATÓW

  Żel pod prysznic  
Springtime Stroll
250 ml 39,96/l

44357   23,00

  Żel pod prysznic  
Splendid Bouquet
250 ml 39,96/l

42875   23,00

  Żel pod prysznic  
Magic Garden
250 ml 39,96/l

38493   23,00

Spraw, by prysznic 
był jak spacer wśród 
kwiatów!

Rozkoszuj się 
kobiecą 
kompozycją 
opartą na bukiecie 
świeżych kwiatów 
zaklętych  
w delikatną 
piankę.

Obudź swoje zmysły 
zapachem gardenii, magnolii  

i róży stulistnej.

 

 

 

KAŻDY ZA JEDYNE

KATALOG 11 2023 (26/07 – 8/08)
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Sprytny sposób na lato 

Oto kilka świetnych ofert, których nie możesz przegapić! 
Ważne tylko 2 tygodnie!

Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG



  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1499,80/l

13659   124,00   74,99 

KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA 
PRZECIWZMARSZCZKOWA

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 4133,33/l

18437   124,00 
  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 320,00/l

21339   64,00 

 ﻿Woda perfumowana 
Divine

50 ml 2940,00/l

38497   147,00 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek
KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

 

 

 

WSZYSTKIE  
TYPY SKÓRY

40+

78% 
POTWIERDZA 
– skóra jest widocznie 
rozjaśniona*

*Testy konsumenckie 

PRZECIWSTARZENIOWY KREM 
DIAMOND CELLULAR 

ZA JEDYNE 

49,99

JEŚLI WYDAŁAŚ 

69 ZŁ  
W POPRZEDNIM 

KATALOGU

WYDAJ 
69 ZŁ  

NA PRODUKTY Z 
TEGO KATALOGU

I ODBIERZ WODĘ PERFUMOWANĄ 
DIVINE ZA JEDYNE 

59,99 
W NASTĘPNYM KATALOGU

WEJDŹ DO ŚWIATA 
WYTWORNEJ 

ELEGANCJI

2 3



Oriflame to coś więcej niż firma. 

Jesteśmy globalną społecznością 
zajmującą się pięknem i dobrym 
samopoczuciem, zjednoczoną  
przez nasze wartości - Bycie razem,  
Ducha i Pasję. Tu poczujesz się  
wspierany i zachęcany przez osoby 
podzielające twoje ambicje.  
Umożliwiamy ludziom  
uczynienie ich życia lepszym.  
Krok po kroku, dzień po dniu. 
 
Zawsze się wspieramy, dzielimy  
pomysłami i wspólnie znajd 
ujemy rozwiązania, budując silne 
relacje i wyjątkowe wspomnienia. 
 
Świętujmy piękno i moc relacji oraz 
możliwość przeżywania swojego 
życia na swoich warunkach! 
 
Odwiedź pl.oriflame.com,  
by dowiedzieć się więcej. 
 

Zeskanuj kod QR,  
by dowiedzieć się więcej 

Wybierając Oriflame, otrzymujesz 
coś więcej niż produkty, które 
czynią twoje życie piękniejszym. 
Stajesz się częścią społeczności 
miłośników piękna, która się 
wspiera i dzieli radami. 
 
Społeczności, która wierzy,  
że każdy zasługuje na to,  
by cieszyć się piękną skórą  
i wyrażać siebie poprzez modny 
makijaż i wspaniałe zapachy. 
 

Piękno,  
które nas zbliżaHeart

2Heart

W tym katalogu znajdziesz szeroki 
wybór produktów w cenach 
specjalnych oraz porady 
dotyczące oszczędzania, które 
przybliżają piękno każdemu z nas. 
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Zapachy 

Makijaż 

Wellness 

Pielęgnacja cery 

Dla niego 

Pielęgnacja ciała 

Zebraliśmy najlepsze 
okazje i oferty w specjalnym 
katalogu online.
 
ZNAJDZIESZ JE ONLINE  
W SEKCJI  
„NAJLEPSZE OFERTY”

LUB ZESKANUJ 
KOD QR, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO OFERT

NOWY SPOSÓB KORZYSTANIA 
Z SUPEROFERT

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

Niezależnie od tego,  
czy szukasz prezentu, 
planujesz duże zakupy, 
czy po prostu 
przeglądasz katalog, 
oszczędzanie pieniędzy 
jest zawsze mile widziane. 
Ten katalog obowiązuje 
tylko przez 2 tygodnie, 
więc sprawdź wszystkie 
wspaniałe oferty i rabaty 
- nie możesz ich przegapić! 
Warto też poznać nasze 
wskazówki, które pomogą 
ci mądrzej kupować. 
Zaczynajmy!

Letnia wyprzedaż 
dla sprytnych

Inteligentne oferty XL

SPRYTNE

12-31

36-55

56-69

70-79

80-89

90-117

118-135

136-145

SPIS TREŚCI 
Nr 11, 26/07-8/08.2023 

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 
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 ﻿Woda toaletowa 
Venture
100 ml 449,90/l

45382   77,00

44,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny kardamon, sycylijska 
bergamotka, paczula 

AROMATYCZNO 
-WODNY

ODKRYWAJ 
NIEZNANE
Podsycaj pragnienie odkrywania dzięki zapachowi Venture, 
inspirowanemu bujnymi, zielonymi oazami miasta. 
Orzeźwiający chłodnym aromatem mięty pieprzowej 
zapach wyraża uczucie pewności siebie, które 
inspiruje do odkrywania tego, co nieznane.

98



NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

 ﻿Cień do powiek  
w płynie THE ONE
5 ml 4598,00/l

 33,00

22,99 

45364 
Beige

45364 
Beige

45364 Beige

45363 
Lilac

45363 Lila
c

45362
Rosy Peach

45362 Rosy Peach

45361 
Soft Pink

45361 Soft Pink

45360
Warm Violet

45360 Warm Violet

45359
Smokey Green

45359 Smokey Green

Makijaż:   
Cień do powiek  
w płynie THE ONE 
45360 Warm Violet.

TECHNOLOGIA 
CHROMATECH 

PIGMENT-LOCK

*Na podstawie testu konsumenckiego

Postaw na trend metalicznych odcieni 
ciesząc się jakością i komfortem  
od THE ONE:

- Wysoka zawartość pigmentów* 
- Trwałość przez 8 godzin*  
- �Czas schnięcia:  

mniej niż 10 sekund!*

BLASK, 
KTÓRY TRWA

FORMUŁA ROZPROWADZA SIĘ  
JAK KREM, A WYSYCHA JAK PUDER 
- DLA OSZAŁAMIAJĄCEGO 
WYKOŃCZENIA I KOMFORTU 
UŻYTKOWANIA!

TRWAŁOŚĆ

W
YS

O
KA

 Z
AW

ARTOŚĆ PIGMENTÓW

PŁYN ZMIENIAJĄCY SIĘ W PUDER
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Wodoodporny 

37751 
Brown 
Mocha

43987 
Dark 

Brown

43986 
Ash 

Brown

43985 
Warm 
Brown

42769 
Black 
Metal

OPRAW SWOJE OCZY

• �Odpowiedni dla osób 
noszących szkła 
kontaktowe 

• �Trwały - 24 godziny* 

• �Wysoka zawartość 
pigmentów 

*Test konsumencki 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 35,00   19,99 

  Marker do brwi  
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 58316,67/kg

 55,00   34,99 

*Test konsumencki

�Mieszanka pigmentów  
i rozpuszczalnych barwników 
dostosowuje się do koloru 
twoich brwi 

• �Trwałość - 48 godzin*
• �Odporny na rozmazywanie  

i wodę*

UDOSKONALAJ SWOJE BRWI

PRECYZYJNA KOŃCÓWKA  
Z 4 ZĄBKAMI ZAPEWNIA NATURALNY, 
WIELOWYMIAROWY EFEKT

SPRYTNE

 
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40975
Gold 

Guayaba

38987
Spicy 
Red

38981
Cloud 
Blue

38980
Minty 
Green

38983
Soft 
Pink

38986
Cherry 

Burgund

38982
Peach 

Pink

38978
Candy 

Lavender

38974
Ice Cream 

Beige 38977
Latte 

Taupe

38976
Tasty 
Nude

45586
Heart 

Red
45587
Sugar 

Pink
45588
Party 
Pink

45589
Marshmallow 

White

40974
Papaya 

Coral40973
Pink 

Litchi40972
Musk 

Melon

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2398,00/l

 19,00

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   9,99 
  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2398,00/l

 19,00

Zaopatrz się zarówno w klasyczne 

odcienie, jak i nowe, sezonowe, 

które wniosą powiew świeżości  

i oryginalności do twoich stylizacji.

KUP 1 DOWOLNY ZA 

11,99 
KUP 2 DOWOLNE ZA 

7,99 KAŻDY

KUP 1 DOWOLNY ZA 

11,99 
KUP 2 DOWOLNE ZA 

7,99 KAŻDY

EDYCJA 
LIMITOWANA SPRYTNE
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 

38991
Vivid 

Raspberry

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

 

 

CIESZ SIĘ ŁATWĄ APLIKACJĄ DZIĘKI 
SZEROKIEMU, WYPROFILOWANEMU 
PĘDZELKOWI I WYJĄTKOWĄ 
TECHNOLOGIĄ  COLOUR COVERAGE!

1514



  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica  
NovAge ProCeuticals
26 ml 1038,08/l

41563   53,00   26,99 

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 5951,59/l

40880   150,00   74,99 

�Cica wspomaga syntezę 
kolagenu, jednocześnie 
kojąc i regenerując skórę 

Niacynamid 2% zwiększa 
grubość skóry, wspierając jej 
funkcje barierowe i nawilżenie

�4% aktywny składnik napinający 
skórę Tensor Mesh tworzy biologiczny 
film, który natychmiast unosi skórę 

0,5% roztwór peptydowy 
redukuje zmarszczki, 
zwiększając produkcję kolagenu
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  Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 3066,67/l

42555   46,00 

  Serum Optimals Even Out
30 ml 2000,00/l

42556   60,00 

  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 659,80/l

42553   54,00

KREM NA NOC  
Pomaga zapobiegać 
powstawaniu przebarwień  
w przyszłości. 
Regeneruje barierę ochronną 
skóry w ciągu nocy.

  Krem na dzień 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 659,80/l

42552   54,00

KREM NA DZIEŃ SPF 20 
Pomaga rozjaśnić 
przebarwienia i zredukować 
hiperpigmentację. 
Chroni skórę przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników.

KUP 1 DOWOLNY ZA 

32,99 
KUP 2 DOWOLNE ZA 

22,99 
KAŻDY

NIERÓWNY KOLORYT CERYW KAŻDYM 
WIEKU 

 

 

 
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  Perfumowany 
balsam do ciała 
Miss Giordani
150 ml 139,93/l

42883   33,00   
20,99 

  Perfumowany 
krem do ciała 
Love Potion
250 ml 91,96/l

42509   46,00   
22,99 

  Perfumowany 
krem do ciała 
Divine Exclusive
250 ml 91,96/l

41547   46,00   
22,99 

poziomka,  
akord Shining Star, 
paczula

imbir ,  
kwiat kakaowca , 
czekolada 

sorbet z mango ,  
neroli ,  
czerwony pieprz 

ODŻYWIAJ SKÓRĘ, JEDNOCZEŚNIE NADAJĄC JEJ 
CUDOWNY ZAPACH, KTÓRY TAK LUBISZ!

 

 

 
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  Woda perfumowana Possess
50 ml 1539,80/l

42519   155,00   76,99 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold  
Good as Gold dla niej
50 ml 1739,80/l

38533   175,00   
86,99 

Trwałość  
do 8 godzin

Chcesz czuć się 
cenną jak złoto? 
Lśnij złotym 
pięknem dzięki 
śmiałej 
kompozycji 
Giordani Gold!

Magnetyczna fuzja 
afrodyzjakalnego kwiatu  
ylang ylang i hipnotyzujących 
nut szyprowych 
- zapach, który nikogo 
nie pozostawi obojętnym!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

ZAINWESTUJ W WYSOKIEJ 

JAKOŚCI ZAPACH - BĘDZIE 

DŁUŻEJ UTRZYMYWAŁ SIĘ 

NA TWOJEJ SKÓRZE 

I SZYBKO SIĘ NIE SKOŃCZY! 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

malina, akord Glow (opracowany  
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox®

ORIENTALNO-KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

SPRYTNE

LE
TN

IA
 W

YP
RZ

ED
AŻ

 D
LA

 S
PR

YT
NY

CH

50
50

 

 

2322



  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 1159,80/l

42499   122,00   
57,99 

  Perfumowany krem  
do ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 91,96/l

42885   46,00   
22,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

PROMIENIEJ NIEWYMUSZONĄ 
ELEGANCJĄ DZIĘKI ECLAT  
- KOMPOZYCJI, KTÓRA ODDAJE 
WYJĄTKOWY KLIMAT PARYŻA I JEGO 
PERFUMERYJNEJ DOSKONAŁOŚCI.
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

50
50

 

 
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PODRÓŻ CZY WIECZORNE 
WYJŚCIE? MINIPRAY SPRAWI, 
ŻE ZAWSZE BĘDZIESZ GOTOWA, 
BY ZROBIĆ WRAŻENIE!

ananas,  
ylang ylang, 
indonezyjska 
paczula

bursztyn, 
heliotrop, 
mandarynka

luksusowy kwiat 
pomarańczy, 
kalabryjska 
bergamotka, 
toskańskie drewno

fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe

19,99
KAŻDY ZA

  42786 Perfumy  
Giordani Gold Essenza 
minispray 8 ml 2498,75/l 
42,00  

 43662 Woda 
perfumowana Amber Elixir 
- minispray 8 ml 2498,75/l 
42,00  

 43663 Woda 
perfumowana Possess  
- minispray 8 ml 2498,75/l 
42,00 

  42041 Woda 
perfumowana Divine  
- minispray 8 ml 2498,75/l 
42,00

8 ml

SPRYTNE

LE
TN

IA
 W

YP
RZ

ED
AŻ

 D
LA

 S
PR

YT
NY

CH

50
50

 

 

 

 

2726



  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niej
50 ml 239,80/l

44443   22,00   11,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niego
50 ml 239,80/l

44379   22,00   11,99 

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1039,87/l

38550   134,00

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1559,80/l

43122   134,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe piżmo, akord Nordic 
Waters i płatki jaśminu,  
esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

  Próbki zapachów 
Nordic Waters 
- dla  niej i dla niego
2 x 1 ml 

141986   3,50 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytryna sfuma, akord 
Nordic Waters i liść fiołka, 
drewno cedrowe

AROMATYCZNO 
-WODNY

JESZCZE WIĘKSZA ŚWIEŻOŚĆ 
DZIĘKI INTENSYWNEJ I TRWAŁEJ 
OCHRONIE, JAKĄ ZAPEWNIAJĄ 
DEZODORANTY NORDIC WATERS!

DLA NIEJ

DLA NIEGO
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KUP 1 DOWOLNĄ ZA

77,99 
KUP 2 DOWOLNE ZA 
67,99 
KAŻDA
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  Krem wygładzający  
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 306,53/l

33027   32,00    
22,99 

  Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1332,38/l

36153   22,00   
13,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 319,80/l

41303   20,00   
15,99 

ODŻYWCZY KREM DO STÓP 
Znacznie poprawia 
kondycję popękanych  
pięt już po 3 dniach* 
Z intensywnie 
nawilżającym 
mocznikiem, masłem 
kakaowym, pantenolem

**Test konsumencki
*Test kliniczny

DEZODORANT 
48h ochrony* 
Nie pozostawia  
białych śladów**

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM 
Nadaje ustom  
oraz skórze 
miękkość  
i elastyczność 
W 99,9% formuła 
pochodzenia 
naturalnego

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 
KREM DO STÓP + 
DEZODORANT + 

TENDER CARE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 147291

*Testy kliniczne - in vivo
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MATA PLAŻOWA 
SUMMER BLISS 

NAJPRZYJEMNIEJ  
POD SŁOŃCEM
Wygodna i praktyczna mata plażowa, dzięki której  
już nie musisz przejmować się piaskiem! Możesz spokojnie 
się relaksować i opalać, ciesząc się prawdziwym  
- i zasłużonym - odpoczynkiem.

ZA JEDYNE 

59,99  

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 
Z TEGO KATALOGU

 

ZAOSZCZĘDŹ 40,01

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Inne elementy 
kolekcji znajdziesz  
na kolejnych stronach!

Specjalny materiał  
w kolorze 
czerwonawego 
różu trzyma piasek 
na dystans...  
od twojego ciała!

 ﻿Mata plażowa 
Summer Bliss
Wymiary: 170 x 75 cm. 
Poliester. 

46477   100,00 

Łatwo ją zwinąć  
i schować, 
idealna  
w podróży.

170 cm

75 cm
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  Kuferek kosmetyczny Summer Bliss
Poliester. Wymiary: 25 x 17 x 14 cm. 

46410   110,00 

  Zestaw do pedicure Summer Bliss
Etui: nylon. 14 x 9 x 1,5 cm. Separatory: EVA. 11 x 4,5 cm 
Pilnik do paznokci: papier piaskowy. 10 x 2 cm 
Pilnik do stóp: PP, papier piaskowy. 13 x 5,5 cm 
Obcinacz do paznokci i skórek: stal węglowa. 
8,8 x 1,7 cm 

 46411   34,99 

  Zestaw do manicure Summer Bliss
Akcesoria ze stali nierdzewnej, obcinacz do paznokci 
ze stali węglowej. Wymiary etui: 11 x 6,5 x 1,5 cm. 

46421   34,99 

 ﻿Plecak z komorą termoizolacyjną 
Summer Bliss
540 x 500 x 200 mm. Poliester. 

46479   200,00 

Komora 
termoizolacyjna  
w dolnej części

Łatwe pakowanie dzięki 
opuszczanej górnej 

części plecaka

IDEALNY TOWARZYSZ 
LETNICH PRZYGÓD

Pojemna kosmetyczka  
z 2 przestronnymi 

przegrodami, dodatkowymi 
wewnętrznymi kieszonkami 
oraz uchwytami na pędzle 

do makijażu. Idealna  
w podróży!

Zestaw do manicure 
zawiera pilnik do paznokci, 
nożyczki, cążki, odpychacz 
i pęsetę do skórek.

Zestaw do pedicure 
zawiera obcinacz  
do paznokci i skórek, 
pilnik do paznokci,  
pilnik do stóp  
oraz separatory.

PODRÓŻUJ  
JAK PRAWDZIWA 
MIŁOŚNICZKA 
PIĘKNA!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 
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 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

ΔTest kliniczny

NAWILŻA: 
Z ekstraktem  
z alg morskich,  
zapewnia 8 godzin 
ciągłego nawilżeniaΔ 
 
CHRONI: 
Z SPF 15 i witaminą E,  
która pomaga chronić 
przed wolnymi rodnikami 
 
POWIĘKSZA: 
Z peptydem 
zwiększającym objętość  
i kwasem hialuronowym 
dla zwiększenia  
objętości ustΔ1

 ﻿Balsam do ust  
THE ONE Lip Spa
2,1 g 10947,62/kg

 41,00

22,99 

WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJĄ 
TWOJE USTA... W JEDNYM BALSAMIE

WYPRZEDAŻ 
DLA SPRYTNYCH

%43PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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* Test konsumencki
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43295
Amber 
Nude

43296
Sumptuous 

Mauve

43298
Rosewood 

Cherry

43299
Taupe Blush

43300
Sienna 
Coral

43301
Brown 
Flame

43302
Red Pout

43
30

2 
Re

d 
Po

ut

43303
Ablaze 

Plum

43304
Bold 

Burgundy

Kompleks UltraCréme ze świetlistymi 
perełkami odbija naturalne światło, 
optycznie powiększając usta.

Technologia Instant Plumping 
zwiększa powierzchnię i grubość ustΔ. 

•	 Formuła zapewniająca  
trwałość przez 8 godzin*

•	 Klinicznie udowodniony 
natychmiastowy efekt pełniejszych ustΔ

∆ Wyniki badań klinicznych

JAK TO DZIAŁA?

*Test konsumencki

 ﻿Pomadka powiększająca usta  
THE ONE Colour Stylist  
Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

 45,00

29,99 

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38
87

1 G
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m
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38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

 ﻿Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 7497,50/l

 45,00

29,99 

43297
Sleek Pink

•	 Udowodniony klinicznie  
efekt większej mocy 
uwodzeniaΔ

•	 Lekka, niezwykle komfortowa 
formuła o kremowej konsystencji*

•	 Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

Δ Potwierdzone klinicznie

Wyprofilowana końcówka 
aplikatora zapewnia 
precyzyję

Delikatnie przekręć podstawę, 
by uwolnić formułę

EFEKT 
WYDATNYCH 
UST CZY...

...WYJĄTKOWY 
BLASK?

WYBIERZ 
ULUBIONY EFEKT

WYBIERZ  
ULUBIONY EFEKT
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SKIN RESPONSE
TECHNOLOGY

LONG WEAR

12 h

34647 Light
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 ﻿Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro 
On Screen
30 ml 1600,00/l

44547   48,00 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 977,78/l

44008   44,00 

  Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
30 ml 1166,33/l

 48,00

34,99 

  Puder sypki THE ONE  
Make-up Pro
5 g 8598,00/kg

43416   57,00

42,99 

  Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1333,00/l

 60,00

39,99 

  Puder prasowany  
THE ONE Everlasting
10 g 4599,00/kg

 63,00

45,99 
 ﻿Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 6400,00/l

 32,00 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 2000,00/l

 60,00 

  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   40,00   
27,99 

  Pędzel  
do podkładu  
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   40,00   
27,99 

41989
Porcelain 

Cool

41990
Light Beige 

Neutral

41991
Sun Beige 

Warm

35782
Light Rose 

Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35783
Light Beige 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35784
Light Sand 

Warm

35788
Sun Beige 

Warm

35787
Beige 
Warm

35786
Olive Beige 

Neutral

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE

ODPORNY  
NA WODĘ*

TRWAŁOŚĆ*

* Test konsumencki

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

* T
es

t k
on
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m

en
ck

i

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

•	Redukuje 
widoczność 
niedoskonałości 
skóry, zapewniając 
naturalne, matowe 
wykończenie

•	Ultralekka, 
kremowa 
konsystencja

•	Całodzienne 
nawilżenie*

•	12-godzinne świeże 
matowe wykończenie*

•	 Idealny do zdjęć:  
bez efektu flashback*

•	Zmniejsza widoczność 
porów i drobnych 
zmarszczek

•	Aksamitnie matowe wykończenie

•	Z technologią Skin Response, 
stworzoną, by synchronizować 
skórę z otoczeniem

•	Trwałe, matowe 
wykończenie  
– do 10 godzin*

•	Redukuje widoczność 
porów*

PEŁNA SYNCHRONIZACJA,  
SUBTELNY MAT

NATURALNIE  
NIESKAZITELNA

*�Testowany przez konsumentki  
na zwykłym podkładzie  
w płynie

34650
Dark

34649
Medium

34648
Light Plus

34647
Light

 

 

 

 

 
 
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UWAGA!

TR
EN

D 1.
Podkreśl kości policzkowe, 
grzbiet nosa, miejsce  
pod łukiem brwiowym  
i łuk Kupidyna.

TWARZ

2.
Nałóż kilka kropli na szczyty 
ramion i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt.

CIAŁO

45
55

2 
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55
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  Rozświetlający róż  
THE ONE Illuskin High 
Dimension Effect
15 ml 2666,00/l

 63,00
  Rozświetlacz w płynie  
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   63,00
KAŻDY ZA

39,99

 

 

Połączenie rozświetlających 
pudrów i pigmentów daje 
idealny efekt pełnych blasku 
rumieńców.

Róż to nowe konturowanie. Ten trend to prosty 
sposób na uzyskanie nowego, żywego efektu. 
Użyj dwóch różnych odcieni i wymieszaj je,  
by uzyskać jeszcze doskonalszy look  
- opalizująca formuła Illuskin jest idealna  
dla wyższych partii kości policzkowych.

BLASK HD
Rozświetl swoje naturalne  
piękno dzięki wyjątkowemu 
rozświetlaczowi 2 w 1... i jego 
oszałamiającemu blaskowi!

RÓŻ OMBRE

JAK TO DZIAŁA?
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WATERPROOF

41011
Soft 

Nude KROK 1
ZAGRAJ W KOLORY
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41012
Calid 
Pink

42770
Cool 
Sand

42771
Cold 
Silver

42772
Desert 
Bronze

42773
Lava 

Mauve

42776
Flash 
Rose

42777
Sun 

Gold

42778
Mystic 

Blue

45391
Turquoise

45392
Lavender

45393
Peach

45394
Frosty 

Charcoal

DO 

12h
TRWAŁOŚĆ*

*Test konsumencki 

•	 Wodoodporny*

•	 Odpowiedni dla osób 
noszących szkła 
kontaktowe 

•	 Kremowa formuła 
zapewnia komfort 
noszenia*

•	 Łatwa aplikacja  
i blendowanie*

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE  
Colour Unlimited
1,2 g 20825,00/kg

 33,00

24,99 

42
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KROK 2
ZABAWA LINIĄ

KROK 3
MOC TWOICH RZĘS

  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 9996,00/l

 35,00

24,99 

  Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3748,75/l

43129   44,00

29,99 

Δ Test kliniczny
*Test konsumencki

• �Potwierdzony klinicznie 
efekt sztucznych  
rzęs 360°Δ

• �Trwały, odporny  
na rozmazywanie,  
nie osypuje się  
i nie tworzy grudek*

• Zginana pod kątem 360° 
szczoteczka zapewnia 
maksymalną kontrolę

ΔTest kliniczny
*Test konsumencki 

• �Trwały  
– 24 godziny*

• �Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem zapewnia  
precyzję linii *

WODOODPORNYΔ

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   24,00   
14,99 

41533
Diamond 
Shimmer

35742
Black

EFEKT SZTUCZNYCH 
RZĘS

  Dwustronny  
pędzelek do cieni  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   27,00   
17,99 

  Pędzel  
do blendowania  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   27,00   
17,99 

STWÓRZ SWÓJ 
NAJLEPSZY 
IMPREZOWY 
LOOK!

SZTUCZKA 
MAKIIJAŻOWA: 
MASKARA 
Perfekcyjnie czysta i łatwa 
aplikacja maskary dzięki 
praktycznej osłonie  
do rzęs!

 

 

 

 

 

 
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DLACZEGO WARTO 
WYPRÓBOWAĆ 
ŚCIERECZKĘ  
DO DEMAKIJAŻU?
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  Serum do paznokci  
The ONE Expert Care
8 ml 2748,75/l

41759   31,00   21,99 

  Zmywacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
75 ml 373,20/l

38722   38,00   27,99 

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 2748,75/l

41758   31,00   21,99 
  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 4598,00/l

 34,00   22,99 

•	 Odporny na pot*
•	 Odporny na wodę*
•	 Odporny  

na rozmazywanie*

*Test konsumencki

  Tusz do rzęs THE ONE  
In Action
8 ml 2873,75/l

43509   34,00   22,99 

*Test konsumencki

•	 Ochrona  
- tworzy tarczę chroniącą 
przed rozdwajaniem  
i łamaniem się paznokci

•	 Wzmacnia paznokcie  
- zawiera wapń, dzięki 
czemu wzmacnia płytki 
paznokci w zaledwie  
7 dni*

UTWARDZACZ  
DO PAZNOKCI

*Test konsumencki

•	 Zawiera odżywczy  
olejek z awokado

•	 Odporny na wodę,  
pot i wilgoć*

•	 Nadaje brwiom objętość  
i podkreśla je*

43205
Blond

43206
Mid Brown

43207
Dark Brown

MOCNE, ZDROWE 
PAZNOKCIE NIEZALEŻNIE 
OD PORY ROKU

•	 Bez acetonu

•	 Z technologią Colour Lift, 
która usuwa każdy rodzaj 
lakieru w kilka sekund

ŁAGODNY ZMYWACZ 
DO PAZNOKCI

•	 Dzięki zawartości 
gliceryny nawilża 
paznokcie i sprawia,  
że są bardziej sprężyste

•	 Rewitalizuje paznokcie  
i poprawia ich wygląd dzięki 
ekstraktowi z winogron 
oraz witaminom C i E

SERUM NAWILŻAJĄCE

  Ściereczka do demakijażu
Materiał: 100% poliester  
z recyklingu. Wymiary: 25 x 15 cm. 

46682

14,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  41766 Maseczka  
do paznokci na noc  
THE ONE Expert Care  
8 ml 3875,00/l 31,00  

 41760 Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care  
2 ml 17000,00/l 34,00

WYMAGA TYLKO WODY 
Po prostu zwilż ściereczkę 
ciepłą wodą i przetrzyj twarz, 
by zmyć makijaż. 
 

DZIAŁA NA WODOODPORNY 
MAKIJAŻ 
Delikatnie przyciskaj wilgotną 
ściereczkę do oczu przez kilka 
sekund, by skutecznie "rozbić" 
fromułę kosmetyku. 
 

JEST WIELOKROTNEGO UŻYTKU 
Bardziej ekologiczna i tańsza 
alternatywa dla chusteczek 
do demakijażu. 
 

ŁATWA W CZYSZCZENIU 
Po każdym użyciu dokładnie 
wypłucz ściereczkę lub użyj 
łagodnego detergentu,  
a następnie pozostaw  
do wyschnięcia.

 

 

 

  

 

 

 
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  Baza rozświetlająco 
-nawilżająca Giordani Gold 
Pearls
30 ml 2499,67/l

42742   100,00   74,99 

42742
Natural 

Glow

  Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3999,00/l

 60,00   39,99 

41108 
Medium

41107 
Light

  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

42118   65,00   44,99 

  Krem 
rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 2900,00/l

 87,00 

  Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk SPF 12
30 ml 2566,67/l

 77,00 

  Podkład odmładzający  
na bazie serum Giordani Gold
30 ml 2666,67/l

 80,00 
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WZMOCNIJ SWÓJ NATURALNY BLASK
Nawilżające perełki koloryzujące 
Nadają anielski perłowy blask, 
który zdaje się promieniować 
od wewnątrz.

Baza z serum  
Nakładaj ją pod makijaż lub 
krem, by uzyskać całodzienne, 
promienne nawilżenie.

Korektor przedłużający młodość 
Udoskonala delikatną skórę 
wokół oczu, jednocześnie 
przeciwdziałając widocznym 
oznakom starzenia.

 

 

 

   

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

W LETNIM 
STYLU

•	 Twarde etui w kolorze 
czarnym

•	 Soczewki polaryzacyjne

•	 100% ochrona przed 
promieniowaniem UV

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Okulary Chic
Stal nierdzewna, trioctan 
celulozy, mosiądz, silikon, 
woreczek z poliestru 
pochodzącego z recyklingu,  
etui z PU. 

45429   99,99

79,99 

  Naszyjnik Moon Pearl
Mosiądz, naturalny granat, szkło, 
kryształki cyrkonii. Platerowanie 
mosiężne. Poziom niklu zgodny  
z normami UE. Długość: 43 + 7,5 cm. 

43866   140,00 

 

 

Zeskanuj  
kod QR,  

by obejrzeć 
e-katalog 
Norrsken!
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  Pędzel Kabuki  
Giordani Gold
Aluminium, nylon.  
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   57,00

39,99 

  Płaski pędzel  
do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, 
nylon, bambus. 

30887   51,00

35,99 

31805
Rose Beige

31806
Natural Beige

31803 
Light Rose

31802 
Porcelain

40951
Natural Glow

40952
Luminous Tan

40953
Radiant Rose

40954
Golden Bronze

  Puder w perełkach  
z serum Giordani Gold
22 g 2272,27/kg

 78,00

49,99 

  Podkład mineralny 
Giordani Gold  
Long Wear SPF 15
30 ml 1666,33/l

 77,00

49,99 

Zaprojektowany,  
by zbierać  
i rozprowadzać 
odpowiednią ilość 
produktu oraz 
zapewniać doskonałe 
wykończenie.

•	 Trwały podkład  
o pełnym stopniu 
krycia.

•	 Nasycony 
rewitalizującymi  
skórę minerałami 
wulkanicznymi.

•	 Zawiera SPF 15,  
by chronić przed 
przedwczesnym 
starzeniem.

•	 Płaski kształt 
pędzla został 
specjalnie 
zaprojektowany 
do blendowania 
makijażu.

•	 Idealny  
do perfekcyjnego 
rozprowadzania 
podkładu.

•	 Pigmenty Air Blushed 
Pozwalają na wykreowanie  
naturalnego efektu.

•	 Serum Youth Reveal 
Działa na widoczne oznaki starzenia.

•	 Kwas hialuronowy 
Wygładza powierzchnię skóry  
nadając jej naturalny blask. 
 

Omieć perełki pędzlem kabuki  
i przesuń po kościach policzkowych, 
dekolcie i innych miejscach,  
które chcesz podkreślić.

UZYSKAJ 
MŁODZIEŃCZY, 
PERFEKCYJNY BLASKCiesz się pełnym kryciem  

oraz wszystkimi właściwościami 
pielęgnacyjnymi  
i przeciwstarzeniowymi  
minerałów wulkanicznych!

UKAŻ  
SWÓJ BLASK

40953 Radiant Rose

 

 

 

 
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  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic Matte
3,8 g 11313,16/kg

 60,00

42,99 
  Tusz do kresek  
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 71410,71/l

 54,00

39,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   32,00

22,99 

  Kredka do oczu 
Giordani Gold 
Iconic
1,75 g 17714,29/kg

 31,00 

  Konturówka  
do ust Giordani 
Gold Iconic
1,35 g 25925,93/kg

 35,00 

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3,8 g 15789,47/kg

 60,00 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 6375,00/l

42823   51,00 

*Test konsumencki

• �Intensywny, bogaty kolor 
100% potwierdza*

•	 �Młodszy wygląd ust  
92% potwierdza*

•	Nie wysusza ust  
95% potwierdza* 

36801
Rose Angel

36799
Ecru Cream

36800
Ginger Caress

36802
Taupe Grace

36803
Magenta Passion

36804
Coral Vibrance

36805
Timeless Red
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36806
Coffee Caramel

36807
Sepia Flame

36808
Spicy Plum

42333
Divine 

Chocolate
42332

Deep Wine
42331

Iconic Red
42330

Flamboyant Red
42329

Red Rose

42328
Pink Coral

42327
Blooming Pink

42326
Plum Mauve

42325
Blush Rose

42324
Beige Nude

42700
Translucent

42810
Surreal Black

42346
Black

*Test konsumencki

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

•	 Mocno napigmentowany, 
zapewnia intensywną 
czerń

•	 Łatwa aplikacja dzięki 
wyjątkowo miękkiemu, 
precyzyjnemu pędzelkowi

•	 Trwałość przez cały dzień, 
wodoodporność  
i odporność  
na rozmazywanie*

HIPNOTYZUJĄCE 
SPOJRZENIE

JEŚLI MASZ 
WĄTPLIWOŚCI,  
WŁÓŻ MAT!

�• �Wyprofilowana 
końcówka zapewnia 
niezwykłą precyzję

• �Pozwala  
na usunięcie  
nawet 
najmniejszych 
rzęs

  Wydłużający tusz do rzęs 
Giordani Gold Angel Caress
8 ml 4748,75/l

 51,00

37,99 

42343
Black

 

 
Δ�Potwierdzone klinicznie 
wydłużenie rzęs do 77%

*Test konsumencki

•	 Najmocniej wydłużająca 
maskara OriflameΔ; 
niebiańsko podkreśla  
i rozdziela rzęsy*

•	 Nasycona witaminami 
formuła odżywia rzęsy 
- natychmiast i z czasem

•	 Rzęsy wyglądają  
na dłuższe i zdrowsze, 
mniej wypadają*

 

 

 

 

 

 
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  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 533,00/l

 27,00

15,99 

  Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 7544,81/kg

 49,00

31,99 

  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 4568,57/l

 26,00

15,99 

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1873,75/l

 23,00

14,99 

  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   24,00   14,99 

38805
Light 

Porcelain

38808
Dark 

Beige

38807
Natural 
Beige

38806
Warm 
Ivory

• �KREMOWY 
PODKŁAD TWORZY 
PERFEKCYJNIE 
WYGLĄDAJĄCY 
ODCIEŃ CERY

• �GŁADKA FORMUŁA 
Z ODŻYWCZYM 
MASŁEM SHEA

• BOGACTWO PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

• 2 PUDROWE, MATOWE 
ODCIENIE DO BRWI  
I 6 SUBTELNIE POŁYSKUJĄCYCH 
ODCIENI DO POWIEK.

38814
Blushed Pastel

38815
Smokey Nude

34750
Black

35424
Black

• �JEDWABISTA FORMUŁA 
ZAPEWNIA ŁATWOŚĆ  
I KOMFORT APLIKACJI 

• �CZARNY PŁYNNY EYELINER  
O ŚREDNIM STOPNIU KRYCIA 
IDEALNIE PODKREŚLA OCZY 

 

 

 

•	PROWITAMINA B5 POMAGA 
NAWILŻAĆ I ODŻYWIAĆ 
RZĘSY 

•	�FORMUŁA Z WOSKIEM 
ZAPEWNIA EFEKT NIEZWYKLE 
DŁUGICH, CZARNYCH RZĘS 

  Organizer na biżuterię 
Delight
ABS, poliester, EVA, szkło. 
Długość: 10 x szerokość:  
10 x wysokość: 10 cm. 

45913   100,00   59,99 

Złóż przegródki, 
by bezpiecznie 
przechowywać 
biżuterię.

ENERGIA I PIĘKNO  
DLA TWOJEJ CERY

Organizer nie 
zawiera biżuterii.

EDYCJA 
LIMITOWANA  

 

 
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Pozwól miłości 
rozkwitnąć

 ﻿Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1099,80/l

42514   110,00

54,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży ,  
akordy skóry 

KWIATOWO-RÓŻANO 
-FIOŁKOWY 

ZA
PA

CH
Y 

ZA
PA

CH
Y 

Daj się porwać marzycielskiemu zapachowi 
romansu - woda perfumowana Volare łączy 
klasyczny zapach róż z nowoczesnym akcentem, 
który celebruje współczesną miłość.

50

WYPRZEDAŻ 
DLA SPRYTNYCH

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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PRZYGOTUJ 
MIŁOSNY 
ELIKSIR!
Kto powiedział, że jest tylko 
jeden sposób na rozpalenie 
zmysłów? Wybierz zapachy 
Love Potion ze stron 58-61  
i udowodnij, że metod jest 
więcej! Psst... Im więcej 
kupujesz, tym więcej 
oszczędzasz!

W NASTROJU 
NA UWODZENIE
Pikantny imbir pobudza 
namiętność. Grzeszna 
czekolada wywołuje reakcje 
podobne do zakochania.  
Te apetyczne, aromatyczne 
afrodyzjaki tworzą silnie 
działający eliksir pożądania.

DOWOLNY 1
84,99 

DOWOLNE 2 
77,99

KAŻDY 

DOWOLNE 3 
54,99

KAŻDY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir ,  
kwiat kakaowca ,  
czekolada 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda perfumowana Love Potion
50 ml 1699,80/l

42751   134,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

5958



 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1699,80/l

44300   134,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czerwone owoce jagodowe, 
akord rubinowej czekolady, 
drzewo cedrowe

KWIATOWO 
-GOURMAND

FLIRTUJ  
ZE SWOIMI 
PRAGNIENIAMI
Wybierz się w podróż pełną 
rozkoszy dla zmysłów dzięki 
Love Potion Sensual Ruby  
- kompozycji, która celebruje 
kobiecość i przyjemność.

Ze stron 59-61

MIKSUJ I DOBIERAJ

 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion Secrets
50 ml 1699,80/l

42815   134,00

SŁODKI  
PRZEPIS  
NA ROMANS
Poddaj się pokusie...  
z tym smakowitym zapachem 
z kategorii gourmand to 
będzie wyjątkowo przyjemne! 
Delektuj się upajającą 
mieszanka egzotycznej białej 
truskawki, białych kwiatów  
i wykwintnej białej czekolady.

Ze stron 59-61

MIKSUJ I DOBIERAJ
DOWOLNY 1 
84,99 

DOWOLNE 2 
77,99 

KAŻDY 

DOWOLNE 3 
54,99 

KAŻDY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

ZA
PA

CH
Y 

DOWOLNY 1 
84,99 

DOWOLNE 2 
77,99 

KAŻDY 

DOWOLNE 3 
54,99 

KAŻDY
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WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

zielone liście ,  
biały bez ,  
heliotrop 

KWIATOWO 
-PIŻMOWO 
-BZOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   77,00   39,99 

  Perfumowany krem  
do rąk Women's Collection 
Innocent White Lilac
75 ml 159,87/l

43672   17,00   11,99 

ZESTAW 2 
PRODUKTÓW 

KREM DO RĄK  
+ WODA TOALETOWA 

42,99 
KOD ZESTAWU: 147293

Poczuj wibrujące uczucie kwiatowego spaceru z pięknym zapachem 
Innocent White Lilac, oraz pasującym do niego kremem do rąk!

OGRODY  
W PEŁNYM 
ROZKWICIE

 

 

6362



SZUKASZ TEGO,  
CO W ŻYCIU NAJLEPSZE?

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Skomponowany wokół ekskluzywnej 
nuty Orange Blossom Luxury Essenza®, 

ten promienny zapach przywołuje 
istotę prawdziwego luksusu  

i rzemieślniczego mistrzostwa.

Zakrętka pokryta 
prawdziwym złotem

  Perfumowany spray  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 306,53/l

42806   37,00   22,99 

  Perfumowany krem  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 91,96/l

42206   46,00   22,99 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2398,00/l

42503   200,00   119,90 

 

 

 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 
toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

ZA
PA

CH
Y 
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PROMIENNA  
PEWNOŚĆ SIEBIE

ZA
PA

CH
Y 

  Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością klasycznych 
nut włoskich kwiatów neroli, byś mogła wraz z nią 
cieszyć się nieskrępowaną radością, której źródłem  
jest Twoja kobiecość. 50 ml. 1699,80/l

30399   134,00

84,99 

  Perfumowany dezodorant w kulce  
Miss Giordani
Promienny kwiat neroli jest nutą charakterystyczną 
kompozycji Miss Giordani, zamkniętej w formie 
dezodorantu. 50 ml 299,80/l

34079   22,00

14,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

KWIATOWO 
-DRZEWNO 
-AROMATYCZNY
pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-KWIATOWA 
pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

OWOCOWO 
-SZYPROWY
poziomka, akord  
Shining Star, paczula imbir, piwonia,  

tonka 

KWIATOWO 
-DRZEWNO 
-PIŻMOWY

Stylowa, wyrafinowana i oszałamiająca kompozycja 
Miss Giordani wniesie elegancką pewność siebie  
do twojej codzienności.

  45547 Perfumowany krem do rąk Amber Elixir 75 ml 
266,67/l 20,00   42865 Woda perfumowana Amber Elixir 
Crystal 50 ml 2940,00/l 147,00   42504 Perfumowany 
krem do ciała Amber Elixir 250 ml 184,00/l 46,00   42495 
Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2940,00/l 147,00

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1899,80/l

35681   147,00   
94,99 

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
75 ml 1266,53/l

38571   147,00   
94,99 

  Woda 
perfumowana  
Lost in You dla niej
50 ml 1899,80/l

38508   147,00   
94,99 

  Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2798,00/l

38498   200,00   
139,90 

Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
AROMATYCZNE OCZAROWANIE

 

 

 

 

  

 

 

 

 
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Utkany ze słodkich, zmysłowych nut śliwki  
oraz czarnego pieprzu, ten zapach odkryje  
twoją namiętną i uwodzicielską stronę.

 ﻿Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 659,80/l

37214   61,00

32,99 

BYĆ KOCHANĄ ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ JUŻ TERAZ 
ZAPACHY SO FEVER 
ECSTATIC - PRODUKTY 
PEŁNOWYMIAROWE 
ZNAJDZIESZ  
W NASTĘPNYM KATALOGU!

DWA INSPIRUJĄCE ZAPACHY

  Woda toaletowa 
Women's Collection 
Osmanthus Infusion
50 ml 959,80/l

44327   77,00   
47,99 

 ﻿Zapachy So Fever 
Ecstatic dla niej  
i dla niego - próbki
 1 + 1 ml. 

143545   3,50 

  Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 899,80/l

37766   61,00   
44,99 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

  42508 Woda toaletowa Joyce Turquoise 50 ml 1220,00/l 61,00   37772 Woda 
toaletowa Joyce Jade 50 ml 1220,00/l 61,00   42828 Woda toaletowa Women's 
Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1540,00/l 77,00

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-ZIELONY
mandarynka, 
osmantus,  
drzewo  
sandałowe

JESZCZE ICH NIE TESTOWAŁAŚ?

migdały , olejek  
ylang ylang  

z Madagaskaru , 
wanilia 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

śliwka, czarny pieprz,  
drewno sandałowe

ORIENTALNO 
-KWIATOWO 
-OWOCOWY

  

  

 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend
50 ml 339,80/l

34076   22,00    
16,99 

  Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   110,00   
59,99 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA + 

DEZODORANT 

59,99 
KOD ZESTAWU: 147294

DLA MĘŻCZYZNY 
PEŁNEGO KONTRASTÓW

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 

 

WYPRZEDAŻ 
DLA SPRYTNYCH

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU

7170



MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, drzewo cedrowe, 
szałwia muszkatołowa

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

  Perfumy Signature dla niego
75 ml 1333,20/l

38587   200,00   
99,99 

  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 813,20/l

42490   122,00   60,99 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny kardamon,  
czerwona guarana,  
bursztyn

ORIENTALNO 
-KORZENNY 

DL
A 

NI
EG

O

GDY TWOJA WODA SIĘ SKOŃCZY, PODDAJ 

FLAKON UPCYKLINGOWI - TO ŚWIETNE 

ROZWIĄZANIE DLA TWOJEGO PORTFELA  

I PLANETY!

Ponadczasowy, ale nowoczesny zapach,  
który robi niezapomniane wrażenie. Innowacyjny 
projekt opakowania - drewnianą ramkę można zdjąć  
i użyć ponownie, dzięki czemu możesz zachować 
cenne wspomnienia na długie lata.

Ten przepełniony dynamiczną 
energią zapach oddaje istotę 
męskiego ciała, emanując 
ciepłem i mocą korzennych nut 
aromatycznego kardamonu.

INTELIGENTNE

50
50

 

 
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MAGNETYCZNA SIŁA

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Mister Giordani
50 ml 299,80/l

42524   22,00   14,99 

  Woda toaletowa Mister Giordani
75 ml 1133,20/l

33654   134,00   84,99 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord Vetiver Top , geranium , grejpfrut 
AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

NOWE SPOJRZENIE  
NA POJĘCIE 
MĘSKOŚCI

  42726 Woda toaletowa Debonair 75 ml 1786,67/l 134,00   35665 Woda 
toaletowa Glacier 100 ml 770,00/l 77,00   42739 Woda toaletowa Glacier 
Fire 100 ml 770,00/l 77,00   42518 Woda toaletowa Men's Collection Dark 
Wood 75 ml 1026,67/l 77,00   30058 Woda toaletowa Men's Collection 
Citrus Tonic 75 ml 1026,67/l 77,00

  Woda 
perfumowana  
Lost in You dla niego
50 ml 1899,80/l

38509   147,00   
94,99 

  Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 479,90/l

42816   77,00   
47,99 

  Woda toaletowa 
Men's Collection  
Wild Green
75 ml 639,87/l

44328   77,00   
47,99 

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1333,20/l

31825   155,00   
99,99 

  Woda toaletowa 
Debonair Gentlewoods
75 ml 1039,87/l

42462   134,00

77,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz, akord ciernistej 
róży, akord nordyckiej brzozy

DRZEWNO-KWIATOWY

NOWOŚĆ!

 

 
 

 

 

 

    

 
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RAZEM LEPIEJ!

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 319,80/l

35880   20,00   15,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 99,96/l

35878   33,00   24,99 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 109,90/kg

35887   15,00   10,99 

Skutecznie 
oczyszcza  
i odświeża 
skórę

Ochrona 
przez  
72 godziny◊

Odżywia włosy  
i dodaje energii skórze

Rewolucyjne połączenie technologii Arctic Pro Defence 
oraz elektrolitów, zapewniające doskonałe nawilżenie 
i odświeżający chłód.

ZESTAW 2 
PRODUKTÓW 

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW + DEZODORANT 

31,99 
KOD ZESTAWU: 147295

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW  

+ DEZODORANT + MYDŁO 

34,99 
KOD ZESTAWU: 147296

DL
A 

NI
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O

SIĘGAJ PO TO,  
CO NAJLEPSZE Wybierz swój zestaw North For Men i przygotuj się  

na podwójną (lub potrójną!) świeżość.

 

 

 

◊ Test kliniczny
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  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 260,00/l

35864   52,00 

  Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, 
PET. Wymiary: 13,5  
x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   139,90   
89,99 

  Nawilżający żel 
do twarzy North 
For Men Subzero
50 ml 359,80/l

35877   24,00   
17,99 

  Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 134,95/l

35870   35,00   
26,99 

  Spray do ciała 
North For Men 
Fresh
100 ml 359,90/l

38912   52,00   
35,99 

  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm.  
Materiały: myjka:  
50% materiał z recyklingu, 
opakowanie: 100% materiał  
z recyklingu. 

44005   15,00   
10,99 

Zawsze  
idealny

Od nosa i uszu po włosy  
i brodę - ten trymer  
to wszystko, czego 

potrzebujesz!

WEŹ TO NA ZIMNO

3 produkty niezbędne, 
by zachować świeżość 
od rana do wieczora!

  44569 Mydło North For Men Active Carbon 100 g 150,00/kg 15,00   44575 Żel pod prysznic  
3 w 1 do włosów, ciała i twarzy North For Men Active Carbon 250 ml 132,00/l 33,00   44574 Pianka 
do golenia North For Men Active Carbon 200 ml 200,00/l 40,00   38913 Spray do ciała North For Men 
Intense 100 ml 520,00/l 52,00   43932 Żel pod prysznic North for Men Ultimate Balance 250 ml 
132,00/l 33,00   43927 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce North for Men Ultimate Balance  
50 ml 400,00/l 20,00   43929 Mydło North for Men Ultimate Balance 100 g 150,00/kg 15,00

Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

Nasyć swoją skórę energią  
- ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis  
i technologią opartą na baobabie.

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 49,00   33199 Żel pod oczy NovAge 
Men 15 ml 77,00   33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 134,00 99,99  

 33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 105,00

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

259,00 

  Serum 
regenerująco 
-energizujące 
NovAge Men
50 ml 1999,80/l

33200   134,00

99,99 

Skóra jest 
natychmiast pełna 
energii i nawilżona 

90% potwierdza*

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

Zastosuj silnie 
skoncentrowany 

balsam 
wzmacniający, 
by natychmiast 

dodać skórze 
energii oraz 
nawilżyć ją  

i ukoić.

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 520,00/l

35865   52,00 

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

W KAŻDYM  
WIEKU 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

OCZYSZCZANIE

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
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 

 

 
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 ﻿Wapń pochodzenia morskiego  
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 1,87/szt.

31766   75,00

55,99
BEZ  

GMO

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

30 tabletek 
w opakowaniu

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

NIECH TWOJE KOŚCI  
BĘDĄ MOCNE!
Wapń jest twoim najlepszym przyjacielem, jeśli chodzi o wspieranie gęstości kości.  
A w połączeniu z witaminą D zapewnia najlepszą możliwą skuteczność sprawiając, 
że twoje kości są mocne, a ty możesz żyć pełnią życia!

W
EL

LN
ES

S 

na  
1 miesiąc

Dzięki swojemu składowi, 
AquaminTM ​​jest łatwiej wchłaniany 
i wykorzystywany przez organizm 

w porównaniu z innymi 
suplementami wapnia.

Zeskanuj kod QR, by zrobić 
zakupy z eKatalogu Wellness  
i dowiedzieć się więcej  
o subskrypcji
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NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ  
GMO

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW
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Wiemy, że mężczyźni i kobiety mają różne zapotrzebowanie na składniki odżywcze.  
Właśnie dlatego nasze Multiwitaminy i minerały dla kobiet i mężczyzn zostały opracowane  
z myślą o tych konkretnych potrzebach. Byście wszyscy byli zdrowi i pełni energii!

MULTIWITAMINY, 
MULTIKORZYŚCI!

  Multiwitaminy  
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g.  
1147,64/kg

29704   84,00

  Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g.  
1147,64/kg

29703   84,00
72,99

Za co pokochasz Multiwitaminy  
i minerały?

•	 Wsparcie metabolizmu, poziomu energii, 
odporności, zdrowia skóry i ogólnego 
samopoczucia - dzięki jednej małej tabletce!

•	 Nasze ciała działają inaczej, więc formuła 
jest dostosowana do odmiennych 
wymagań żywieniowych kobiet i mężczyzn.

•	 Bez sztucznych słodzików, barwników, 
konserwantów, GMO i glutenu, 
odpowiednie dla wegetarian!

1 kapsułki 
dziennie

Dla niego

Dla niej

Szerokie spektrum niezbędnych składników odżywczych dostosowanych  
do potrzeb kobiet i mężczyzn - wspiera metabolizm, poziom energii, 

odporność, zdrowie skóry i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS  
(referencyjnych wartości spożycia)  

12 witamin i 10 składników mineralnych.

Różne potrzeby kobiet i mężczyzn 
Suplement Multiwitaminy i minerały został 
specjalnie opracowany, by odpowiadać  

na odmienne potrzeby żywieniowe kobiet  
i mężczyzn. Kobiety potrzebują więcej 
żelaza, a mężczyźni magnezu, chromu, 

cynku, selenu i witaminy A.

2 miesiące 
stosowania

1 tabletka zawiera 22 niezbędne 
witaminy i składniki mineralne

 

 
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 

 

 

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek (25 g) 
= 2 miarki

Tylko 

7,81 
za porcję!

  29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym  
21 porcji. 378 g. 433,86/kg 164,00   29691 Koktajl Natural 
Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 433,86/kg 
164,00   29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 433,86/kg 164,00

BEZ  
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

21 
PORCJI 

Rozpocznij subskrypcję  
i odbieraj co czwarty 
koktajl Natural Balance  
za 1% CENY!

•	 NISKOKALORYCZNY: 
tylko 70-71 kcal w porcji.

•	 WYSOKA ZAWARTOŚĆ  
BIAŁKA:  
przyczynia się  
do wzrostu i utrzymania 
masy mięśniowej.

•	 WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
BŁONNIKA:  
wspiera układ trawienny.

•	 PYSZNE SMAKI  
DO WYBORU: waniliowy, 
truskawkowy lub 
czekoladowy! 
 
 

ZDROWA PRZEKĄSKA,  
TAKA JAK LUBISZ!

 

 

 

  45381 Szejker Wellness 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary:  
220 x 95 mm. 600 ml. 39,90 
29,99   44622 Szejker 
Wellness Smartshake 
Wymiary: 220 x 95 mm, 600 ml. 
Materiał: PP (szejker)  
i PE (pokrywka) stal nierdzewna 
(klips). 39,99 29,99

  
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Rozpocznij subskrypcję  
i odbieraj co czwarty 

SuperShake  
za 1% CENY!

•	 NISKOKALORYCZNY:  
mniej niż 250 kcal w porcji.

•	 JEDEN KOKTAJL, JEDEN POSIŁEK:  
zbilansowany posiłek opracowany, 
by bezpiecznie, wygodnie i 
skutecznie kontrolować ilość kalorii.

•	 ODPOWIEDNI DLA WEGAN: 
można go przyrządzić  
na bazie napoju sojowego.

•	 2 SMAKI:  
waniliowy i czekoladowy.

Tylko 

9,52* 
za 1 posiłek!

PEŁEN POSIŁEK W JEDNYM,  
ŁATWYM DO PRZYRZĄDZENIA 
KOKTAJLU

21 
PORCJI 

BEZ 
DODATKU 

CUKRU*

Przygotujesz 
go w minutę

 

 
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KUP 1 SUPERSHAKE I ODBIERZ 
BOOSTER SMAKOWY ZA 50,99 

25% TANIEJ!

  43271 SuperShake zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g. 
380,95/kg 200,00   38890 SuperShake 
zastępujący posiłek do kontroli masy ciała  
– smak czekoladowy 525 g. 380,95/kg 
200,00   42498 Miarka do SuperShake 
Materiał: polipropylen. Wymiary: 11 x 4 cm 3,99  

 40765 Booster smakowy Mokka 100 g  
690,00/kg 69,00   44643 Booster smakowy 
Owoce tropikalne 100 g 690,00/kg 69,00

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

DUŻA 
SASZETKA 

100 g
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  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 
3161,31/kg 93,00   32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,60/szt. 
114,00   38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 
12031,25/kg 154,00   31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 
460,00/kg 69,00   28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids  
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2165,02/kg 50,00

Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia 

  29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 390,48/kg 
164,00   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance  
21 porcji. 420 g. 390,48/kg 164,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
433,86/kg 164,00   45884 SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak grzybowy 525 g 380,95/kg 200,00

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW
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  29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2233,88/kg 149,00   29696 WellnessPack 
dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2233,88/kg 149,00

21  
saszetek  

w opakowaniu

1 saszetka = 2 x Omega 3  
+ 1 x Astaksantyna i ekstrakt  

z borówek + 1 x Multiwitaminy  
i minerały

NATURALNE 
WSPARCIE  
NA CO DZIEŃ

Tylko 

7,09 
za saszetkę dziennie

WellnessPack zapewnia organizmowi 
zalecaną dzienną dawkę składników 
odżywczych i witamin, by utrzymać  
pełny poziom twojej energii.

Rozpocznij subskrypcję  
i odbieraj co czwarty 

WellnessPack  
za 1% CENY!

Na  

3  
tygodnie

 

 

3 
+ 

1 G
RA
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YP

CJ
A

Pyszne i pożywne

Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia 

Zacznij 
subskrypcję, 
by co katalog 
otrzymywać 
produkty!

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 2068,30/kg 86,00   29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek 
Na 1 miesiąc stosowania. 3,33/szt. 100,00   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 318,37/kg 78,00   29693 Baton proteinowy Natural 
Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 318,37/kg 78,00

 
   

  
 

 

 

 
 

  
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Zestaw 3: Wyglądaj i czuj się cudownie

Zestaw 4: Zdrowe odchudzanie

Zeskanuj kod QR  
i dowiedz się 
więcej  
o subskrypcji!

Zeskanuj kod QR  
i dowiedz się 
więcej  
o subskrypcji!

Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

344,00

565,00

  Energia  
i Odżywianie  
– dla niego 
(wanilia)
525 g 655,24/kg

45128

  Zestaw energia  
i odżywienie dla 
niego (czekolada)
525 g 655,24/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla 
niej (czekolada)
525 g 655,24/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej – wanilia 
525 g 655,24/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi – wanillia
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek:  
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 
1076,19/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi – czekolada
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek:  
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 
1076,19/kg

45119

  Zestaw Kontrola Wagi – wanilia i czekolada 
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 1076,19/kg

45118

Wybierz ulubiony smak 
SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet  
lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione 
smaki SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 
z borówek  
oraz Omega3.

 

 

 

 

 

 

 

313,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

477,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

lub

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zupa szparagowa  
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

Zestaw 2: Inteligentna przekąska

Zestaw 1: Bądźmy fit!
Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!

Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!

Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!

Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!
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skórki
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WYPRZEDAŻ 
DLA SPRYTNYCH

OLEJEK Z PESTEK JABŁEK 
Znany z właściwości nawilżających 
i antyoksydacyjnych, sprawia,  
że skóra i usta są odżywione, 
zdrowe i chronione.

OLEJEK Z NASION 
CZARNEJ PORZECZKI 
Nawilża i pielęgnuje 
skórę

Odżywia 
suche usta

Zmiękcza 
suchą skórę

Wygładza 
brwi

Mieszanka 
naturalnych 

olejków

Wosk pszczeli Witamina E %

  Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 2095,24/l

12760   22,00 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Regenerujący 
balsam Tender Care 
Czarna Porzeczka
10,5 ml 1046,67/l

36151   22,00   
10,99 

  Regenerujący balsam 
Tender Care Zielone Jabłko
10,5 ml 1046,67/l

44397   22,00   
10,99 

 

 

50

 WIELOFUNKCYJNY PREZENT 
DLA TWOJEJ SKÓRY

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   35,00

22,99 

• �Zapewnia uczucie 
intensywnego,  
trwałego nawilżenia skóry 
96% potwierdza*

• �Natychmiastowy efekt 
chłodzenia skóry  
96% potwierdza*

*Test konsumencki

• �Błyskawicznie łagodzi  
skórę po opalaniu  
99% potwierdza*

150 ml 

  Okulary przeciwsłoneczne Black Libra
Oprawki: 14,3 x 5 cm. Okulary przeciwsłoneczne: 
PC, stal nierdzewna, mosiądz, propionian 
celulozy, 100% ochrona przed 
promieniowaniem UV. Etui: poliester. 

45518   74,99 

  Okulary przeciwsłoneczne 
Two Tone
14,5 x 5 cm. PC, stal nierdzewna, 
mosiądz. 

46475   74,99 

  Okulary przeciwsłoneczne 
Smoked Ecru
Wymiary: 139 x 50 mm. 
Standardowe pudełko FSC. 

46476   74,99 

  Organizer do torebki
Poliester. Wymiary: 25,5 x 10 x 15 cm. 

45894   50,00   32,99 
  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   74,00   57,99 

EDYCJA  
LIMITOWANA 

EDYCJA  
LIMITOWANA 

  Krem do opalania 
do skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 959,80/l

35760   67,00   
47,99 

  Krem do opalania 
dla dzieci SPF 50  
Sun 360
125 ml 623,92/l

34896   105,00   
77,99 

  Mgiełka  
do opalania SPF 50  
Sun 360
150 ml 419,93/l

34891   87,00   
62,99 

  Balsam  
do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 463,92/l

34890   78,00   
57,99 

SPF 50
Beztroska zabawa w wodzie 
dzięki formule odpornej na wodę 
i pot oraz wysokiemu filtrowi SPF.

Krem przeciwsłoneczny 
przeznaczony do skóry 
wrażliwej oraz przy 
intensywnej ekspozycji 
na słońce. Rozmiar 
podróżny.

SPF 50

Lekka, nietłusta konsystencja 
błyskawicznie się wchłania  
i nie pozostawia białego osadu.

SPF 30SPF 50
Wygodny w użyciu, wielofunkcyjny 
spray do opalania o superlekkiej, 
suchej konsystencji, która nadaje 
skórze jedwabistą gładkość.

DOSKONAŁA LETNIA OCHRONALATO W PEŁNI
Niech zabawy na słońcu będą bezpieczne!  
Zadbaj o to dzięki Sun360 i nie zapomnij o oczach. 
Nasze okulary przeciwsłoneczne zapewnią twoim  
oczom ochronę, a tobie modny wygląd przez cały sezon.

   

  

  

 
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 
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Natural Origin
Ingredients

Organic
Extracts

BIODEGRADABLE
FORMULAS**

SILICON FREE
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  Rozjaśniająca 
maseczka w płachcie 
Love Nature
24 ml 541,25/l

44282   20,00

12,99 

  Kojąca maseczka 
w płachcie Love Nature
24 ml 541,25/l

44281   20,00

12,99 

  Żelowa maseczka ​​
do twarzy Love Nature 
z organicznym 
olejkiem z nasion 
pomarańczy
10 ml 549,00/l

44399   8,00

5,49 
Składniki naturalnego 

pochodzenia

Ekstrakty organiczne

95%

W 100%
 biodegradowalny 

materiał!

  Matujący balsam  
Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 440,00/l

34845   22,00 

  Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
10 ml 2900,00/l

34849   29,00 

Lekko pieniący się żel usuwa makijaż  
i zanieczyszczenia oraz dzięki zawartości 
kwasu salicylowego pomaga kontrolować 
skórę skłonną do wyprysków.

Tonizuje, zmniejsza 
pory oraz zapewnia 

skórze czystość  
i świeżość.

ŻEL DO MYCIA TWARZY

TONIK

MASECZKA I SCRUB 2 W 1

BEZ SILIKONÓW

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

 

 

 

  34841 Oczyszczający 
żel Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
  34843 Oczyszczający 
tonik Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
  35576 Oczyszczająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
266,53/l

27,00

19,99

CZYSTOŚĆ, ŚWIEŻOŚĆ  
I MAT DLA TŁUSTEJ SKÓRY

WYBIERZ MASECZKĘ  
DLA SWOJEJ CERY

Pomaga wygładzić, 
zmiękczyć i odświeżyć 
skórę.

Z organicznym 
ekstraktem  
z brzoskwini, który 
nawilża i koi skórę.

Z organicznym 
ekstraktem z granatu, 
który odżywia  
i tonizuje skórę.

Z organicznym 
olejkiem z nasion 
pomarańczy, 
wzmacniającym blask 
i promienność skóry.

 

 

 

 

 
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2 W 1 WYGŁADZAJĄCA 
MASECZKA I SCRUB  

DO UST
Nawilżający owoc 

marakui, orzeźwiająca 
mięta i limonka oraz 

delikatnie złuszczający 
złoty cukier ożywią twoje 

usta i zachwycą zmysły!

  Wygładzająca maseczka  
i scrub do ust
15 ml 1066,00/l

37578   24,00

15,99 

 Nic się nie oprze naszej nowej 
szczoteczce - zanieczyszczenia, 
mocny makijaż, a nawet krem ​​
przeciwsłoneczny nie mają 
szans! Twoja cera będzie 
idealnie czysta, jasna  
i promienna.

SZCZOTECZKA DO TWARZY

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   34,00

21,99 
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  Żel oczyszczający 
do twarzy  
z organiczną morelą 
i pomarańczą
125 ml 159,92/l

35910   27,00
  Kojący płyn 
micelarny  
Love Nature  
z organicznym owsem 
i jagodami goji
150 ml 133,27/l

46020   27,00

  Odświeżający 
tonik Love Nature  
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 133,27/l

46019   27,00

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY TONIK 

  Odżywczy krem  
do twarzy Love Nature 
z organicznym owsem  
i jagodami goji
50 ml 440,00/l

34862   22,00 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 360,00/l

34822   27,00 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature  
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 1466,67/l

35590   22,00 

  Kojąca maseczka  
Love Nature  
z organicznym owsem  
i jagodami goji
75 ml 360,00/l

34860   27,00 

 

 

 

NOWY POZIOM 
CODZIENNEJ 
PIELĘGNACJI

KAŻDY ZA

Świetnie oczyszcza, 
wzmacnia blask  
i minimalizuje pory.

PŁYN MICELARNY
Oczyszcza, zmiękcza  
i nawilża skórę.

Tonizuje, odświeża  
i przygotowuje skórę  
do dalszej pielęgnacji.

OCZYSZCZANIE: PODSTAWA 
DOSKONAŁOŚCI CERY

19,99

 

 

 

 
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  Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 339,80/l

42881   29,00   
16,99 

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   24,00   12,99 

  Żel do mycia twarzy  
Pure Skin
150 ml 113,27/l

41671   29,00   16,99 

  Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 339,80/l

41674   29,00   
16,99 

  Kostka oczyszczająca  
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 146,53/kg

44138   20,00   10,99 

  Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 193,33/l

41672   29,00 

  Matujacy 
balsam Pure Skin
50 ml 580,00/l

41673   29,00 

  Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 386,67/l

41675   29,00 

  Żel SOS  
na wypryski 
Pure Skin
6 ml 4833,33/l

41676   
29,00 

   Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 139,93/l

35767   28,00   
20,99 

MASECZKA 
GLINKOWA 
Kontroluje produkcję 
sebum, zapobiegając 
pojawianiu się 
wyprysków  
86% potwierdza*

MASECZKA PEEL-OFF 
Odblokowuje, oczyszcza  
i minimalizuje pory   
88% potwierdza*

Pęseta ze stali nierdzewnej 
zaprojektowana, by zapewnić 

skuteczne i higieniczne usuwanie 
zaskórników i wyprysków.

Żel do mycia twarzy  
z kwasem salicylowym  

i kompleksem łagodzącym, 
oczyszcza skórę  

bez jej wysuszania.

Kostka oczyszczająca  
3 w 1 do codziennego 
stosowania na twarz  
i ciało, głęboko oczyszcza 
i delikatnie złuszcza.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Test konsumencki

 

9998



﻿

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum
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 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45595   644,00   449,00 

 ﻿Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45590   644,00   449,00 

Widocznie poprawia wygląd skóry  
już od pierwszego zastosowania  
oraz pomaga kontrolować produkcję 
melaniny.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA  
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Poprawia jędrność i elastyczność 
skóry, redukuje drobne linie i głębokie 
zmarszczki oraz sprawia, że cera 
wygląda znacznie lepiej.

 ﻿Zestaw Novage+ Lift + Firm  
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00   449,00 

Modeluje owal twarzy, napina 
skórę i redukuje widoczne oznaki 
starzenia.

4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ,  
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI CERY
Walczy z wypryskami i zaskórnikami 
oraz zatkanymi porami i bliznami po 
wypryskach, zapewniając skórze 
czystość i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE DWA 
TYGODNIE - POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1
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RY TUAŁ WRINKLE SMOOTH

WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI RYTUAŁ 
PRZECIWSTARZENIOWY

RY TUAŁ BRIGHT INTENSE

4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY

50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!Δ1

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

RY TUAŁ LIFT + FIRM

RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA  
JEST JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ UNIESIONA 
I MA MŁODSZY WYGLĄD
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RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY

 ﻿Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45608   644,00   449,00 
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

102 103

KROK 1: OCZYSZCZANIE

ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ
Skorzystaj z naszego narzędzia  
do diagnostyki skóry online, by dobrać 
odpowiedni 4-etapowy rytuał Novage+! 
Test ten analizuje najgłębsze potrzeby 
twojej skóry i wybiera wszystkie 5 produktów 
w oparciu o twoje indywidualne cechy. 
Wybrane formuły będą działać w idealnej 
synchronizacji z twoją cerą – i ze sobą 
nawzajem – zapewniając doskonałe efekty. 
Stosuj rytuał dwa razy dziennie i patrz,  
jak szybko i pięknie zmienia się twoja cera.

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP DO TESTU

UZYSKAJ SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

potwierdza,  
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień  
są zredukowane*
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DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

KROK 2:  
OCZY

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
AKTYWACJA MOCY OCHRONA  

+ REGENERACJA

KROK 4:  
NAWILŻANIE

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

449 zł
 ﻿Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 533,33/l

41029   80,00 

Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie zachowując 

nawilżenie i lipidy bariery skórnej.

System biolipidowy

+ Wspiera proces odnowy 
komórek

+ Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia skóry

+ Przygotowuje skórę do lepszego 
wchłaniania składników 

aktywnych zawartych w serum 
i kremie nawilżającym

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Butelka zawiera plastik  
z recyklingu

Dlaczego tak ważne jest oczyszczanie 
twarzy dwa razy dziennie?  
Oczyszczanie twarzy wieczorem 
pozwala usunąć makijaż, brud  
i zanieczyszczenia środowiskowe.  
A dlaczego warto myć twarz rano?  
By zmyć nadmiar wydzielonego nocą 
sebum i przygotować skórę do kolejnych 
kroków rytuału pielęgnacyjnego.

90%
AŻ 

ZACZNIJ TERAZ

KREM NA DZIEŃ + KREM ​​NA NOC

PRZYGOTOWANIE  
DO KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

*Test konsumencki

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE



Jar contains minimum
25% recycled glass.

105104

  Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm
15 ml 6666,67/l

42425   100,00 

  Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle Smooth
15 ml 6666,67/l

41034   100,00 

  Krem pod oczy 
Novage+ Bright Intense
15 ml 6666,67/l

41033   100,00 

Klinicznie udowodniona poprawa 
jasności, kolorytu  

i blasku skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość  

i głębokość zmarszczekΔ

Bio Lumilock Bio Aspartolift
+ Równie skuteczny w zwalczaniu 

zmarszczek jak retinolΔ3,  
ale delikatniejszy

Bio CollagenPro
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Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

+ Zwiększa produkcję kolagenu  
i elastyny ​​w skórze

+ Działa na wiele typów 
przebarwień skóry - przed,  

w trakcie i po ich powstawaniuΔ3

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+
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  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41058   142,00 

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41057   142,00 

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 2840,00/l

41048   142,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2840,00/l

41044   142,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41043   142,00 

NAWILŻANIE
KROK 4:

100% potwierdza,  
że ​​skóra jest intensywnie 
odżywiona już po 1 nocy*

Z filtrem SPF 30  
i ekstraktem  
z wierzbówki kiprzycy, 
który matuje cerę  
i zwalcza wypryski

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41047   142,00 

Z SPF 30, by chronić skórę  
przed uszkodzeniami UV

Ze zmiękczającym masłem 
z nasion capuacu  
i skwalanem, 
naśladującym lipidy 
składnikiem, który 
odżywia barierę skórną

94% potwierdza,  
że skóra wygląda  
na wypoczętą  
już po 1 nocy*

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK 2: OCZY

Z odżywczym masłem shea 
chroniącym cerę  
przed wysuszeniem

*T
es

t k
on

su
me

nc
ki

Słoiczek 
zawiera szkło  
z recyklingu
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  Pędzel do kremów  
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   39,00 

97% potwierdza, że cera jest 
jaśniejsza i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach*

+ Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  

ale delikatniejszy

  Silikonowa nakładka  
na serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   39,00

26,99 

  Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 4496,67/l

41040   180,00

134,90 

  Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 4496,67/l

41035   180,00

134,90 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

Bio Lumilock
+ Klinicznie udowodnione działanie 

zmniejszające oznaki hiperpigmentacjiΔ3
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96% potwierdza zmniejszenie 
ilości wyprysków  
w ciągu 4 tygodni*

  Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 4496,67/l

41039   180,00

134,90 

Bio Sebum Control
+ Klinicznie udowodnione działanie 

zmniejszające przebarwienia  
i rozszerzone poryΔ3
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  Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 4496,67/l

41037   180,00

134,90 

Bio Aspartolift

96% potwierdza poprawę ​​
jędrności i elastyczności skóry 

już po 6 tygodniach*

+ Działa na elastyczność skóry podobnie  
jak retinolΔ3, ale łagodniej
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  Aplikator kremów  
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   40,00 

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   39,00 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   34,00 

AKCESORIA  
DO PIELĘGNACJI SKÓRY: 
ROZPIESZCZAJ CERĘ  

JAK PROFESJONALISTKA

SIŁA TWOJEGO 
RYTUAŁU

Serum Novage+ zawiera  
silnie działające technologie 
bioaktywujące oraz inne 
substancje aktywne, które są 
ukierunkowane na konkretne 
problemy. W połączeniu z maską 
silikonową podwajają efekt!
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KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

Bio CollagenPro
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 ﻿Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej:  
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. 
Wymiary metalowej głowicy masującej:  
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   250,00

199,90 

Oczyszczaj, złuszczaj  
i masuj, a twoja skóra stanie 
się pięknie czysta, zdrowo 
promienna i cudownie 
wypielęgnowana.

PIELĘGNACJA 
INSPIROWANA 
ZABIEGAMI SPA

UDOSKONALAJĄCA 
SKÓRĘ ZŁUSZCZAJĄCA 
GŁOWICA SILIKONOWA

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCA 
SZCZOTECZKA

TONIZUJĄCA METALOWA 
GŁOWICA MASUJĄCA 
może być stosowana  
do wmasowywania produktów  
do pielęgnacji skóry; działanie 
masujące wzmocnione wibracjami 
dźwiękowymi poprawia 
mikrokrążenie.
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*1 Test konsumencki 

KOMPLEKS NUTRI6
Mieszanka sześciu 

cennych, bogatych 
w składniki odżywcze, 
naturalnych olejków: 
z sezamu, awokado, 

pestek brzoskwiń, 
perły prerii, czarnej 

porzeczki i soi.

 ﻿Olejek 
oczyszczający 
Novage+ Comfort
2 ml 750,00/l

43902   1,50 

UDOSKONALAJĄ WYGLĄD SKÓRY 
W CIĄGU 4 TYGODNI  

- 100% SATYSFAKCJI*1

WYPRÓBUJ OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK ZMIENIAJĄCY SIĘ  

W MLECZKO!
Nowy produkt dostępny  

w następnym katalogu.

NOWOŚĆ!

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 3,00/szt.

32631   150,00   
89,99 

 ﻿Ochronny krem na dzień  
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1666,33/l

34143   80,00

49,99 

Czy wiesz, że promieniowanie UV jest główną 
przyczyną starzenia się skóry? Zapewnij 
swojej cerze najlepszą ochronę, stosując 
Ochronny krem na dzień NovAge z filtrem  
SPF 50 UVA/PA++++.

TWOJA OCHRONA  
PRZED PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM

WYSOKA OCHRONA  
PRZED PROMIENIAMI UVB 

POMAGA ZAPOBIEGAĆ 
POJAWIANIU SIĘ PRZEBARWIEŃ  

I NIERÓWNEGO KOLORYTU.

SPF 50

OSTATNI RAZ W KATALOGU! 
DOSTĘPNE DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW.
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  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   40,00 

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1080,00/l

35073   54,00 

  Odnawiający peeling NovAge
100 ml 550,00/l

33988   55,00 

  Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 1160,00/l

35076   87,00 

  Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4400,00/l

45253   66,00 

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 9285,71/l

40874   260,00 

  Koncentrat retinolu  
NovAge ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

40872   120,00 

  Serum NovAge Skinrelief
30 ml 3830,00/l

38391   155,00   
114,90 ∆1
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USPOKAJA, ŁAGODZI  
I KOI ZESTRESOWANĄ 

SKÓRĘ  
87% POTWIERDZA*
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  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 2000,00/l

33490   100,00 

WYRAŹNIE 
ZMNIEJSZA OZNAKI 
ZMĘCZENIA JUŻ OD 
PIERWSZEGO UŻYCIA 
82% POTWIERDZA*2 

8 GODZIN 
UPIĘKSZAJĄCEGO 
SNU W SŁOICZKU*

  32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15 
50 ml 3200,00/l 160,00   33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 473,33/l 71,00   32630 Serum regenerujące 
NovAge Time Restore 30 ml 4330,00/l 171,00 129,90   32629 
Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5600,00/l 
84,00   32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 
50 ml 3200,00/l 160,00

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 4330,00/l

32630   171,00   
129,90 
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UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

 ﻿Zestaw NovAge  
Time Restore
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

 ﻿Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44480   560,00

389,00 

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 71,00  

 38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 80,00   38385 
Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 127,00   40794 Krem na 
dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 127,00   38391 Serum 
NovAge Skinrelief 30 ml 155,00 114,90
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WYRAŹNIE POPRAWIA 
WYGLĄD SKÓRY  

JUŻ PO 1 TYGODNIU*

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 

   
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 
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 

*Test konsumencki

*2 �Test konsumencki  
- % osób potwierdzających 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 
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  Krem na noc Optimals  
Urban Guard 3D
50 ml 959,80/l

44260   68,00   47,99 
  Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 349,90/l

44257   50,00   34,99 
  Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 959,80/l

44259   68,00   47,99 

  Serum Optimals  
Urban Guard 3D
30 ml 1499,67/l

44254   64,00   44,99 
  Krem oczyszczający  
3 w 1 Optimals Urban  
Guard 3D
125 ml 223,92/l

44253   42,00   27,99 

 ﻿Próbki kremów 
na dzień i na noc 
Optimals Urban
2 x 1.5 ml 

138675   3,99 

Jeśli zauważyłaś, że twój tryb życia i miejskie 
zanieczyszczenia odbijają się na twojej cerze, koniecznie 

sprawdź naszą nową linię Optimals Urban Guard 3D,  
która zapewni skórze odpowiednie odżywienie i ochronę!

DO CERY NAR A ŻONEJ  
NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 2533,33/l

42566   38,00 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1900,00/l

42567   57,00 

  Bogaty krem  
na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 880,00/l

42589   44,00 

  Bogaty krem  
na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 880,00/l

42588   44,00 

Głęboko złuszcza, 
odsłaniając gładką, 
promienną cerę

  Booster 
ujędrniający 
Optimals
15 ml 2866,00/l

44387   60,00   
42,99 

  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 333,20/l

42614   34,00   
24,99 

  Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 559,80/l

42580   44,00   
27,99 

  Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 559,80/l

42587   44,00   
27,99 

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

Wzbogać codzienną 
pielęgnację skóry  

o korzyści 
przeciwstarzeniowe, 

jakie zapewnia booster 
ujędrniający Optimals.

Może być stosowany 
samodzielnie  
lub razem z kremem 
do twarzy lub serum.

Lekki żel-krem 
głęboko nawilża skórę, poprawiając 
jej miękkość i blask i jednocześnie 
kontrolując nieestetyczny połysk.

Lekka żelowa konsystencja  
szybko się wchłania, zapewniając 
głębokie odżywienie przez noc  
oraz odświeżoną skórę rano.

 

 

Odświeżająca mgiełka 
Zwiększa poziom 
nawilżenia  
- zawsze, gdy tego 
potrzebujesz!

Produkt oczyszczający 3 w 1 
Stosuj jako kosmetyk 
oczyszczający, peeling 
lub maseczkę.

 

 

 

 

 

Wzmacnia ochronę skóry 
przed promieniowaniem 
UV, zanieczyszczeniami  
i przedwczesnym 
starzeniem się.

Krem na dzień SPF 25
Nawilża i wzmacnia 
ochronę skóry przed 
codziennymi miejskimi 
agresorami.

Serum

Krem na noc
Pomaga wzmocnić barierę 
ochronną skóry podczas snu.
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Połączenie izoflawonów irysa  
i minerałów pomaga zwiększyć 
produkcję kolagenu i elastyny, 
poprawiając jędrność skóry  
i zmniejszając widoczność 
zmarszczek.

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1132,67/l

22815   52,00

16,99 

KREM POD OCZY 
• Poprawia �kontur okolic oczu, zmniejsza cienie i obrzęki
• Zapewnia uczucie �gładszej i jędrniejszej skóry

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy  
Royal Velvet
5 ml 1198,00/l

31087   9,00   5,99 
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NAWILŻAJĄCA MASECZKA ​​
ZŁUSZCZAJĄCA Z EKSTRAKTEM 
Z RÓŻOWEGO POMELO,  
bogata w eksfoliujące kwasy AHA 
oraz zawierająca technologię 
Hydrosphere, która powoli  
uwalnia wilgoć.

KREMOWY SZTYFT  
o bogatej, aksamitnej konsystencji 
natychmiast rozświetla, a z czasem 
rozjaśnia skórę i redukuje cienie. 
Nawilża okolice oczu i opóźnia 
pojawianie się zmarszczek.

REDUKUJE CIENIE  
POD OCZAMI

WIDOCZNIE GŁADSZA, 
BARDZIEJ PROMIENNA 

SKÓRA*

NATYCHMIAST ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ NIEDOSKONAŁOŚCI  

I WYGŁADZA SKÓRĘ*  

GŁĘBOKO OCZYSZCZA I MATUJE 
TŁUSTĄ CERĘ* 

*Test konsumencki

BŁYSZCZĄCA, GĘSTA TURKUSOWA 
FORMUŁA, która rozgrzewa się po aplikacji, 
otulając skórę i przywierając do zanieczyszczeń. 
Po spłukaniu cera jest miękka i czysta.

HYBRYDOWA BAZA POD KREM ​​
z odbijającymi światło olejkami 
podkreślającymi kontury twarzy, 
absorbującymi sebum pudrami 
redukującymi nieestetyczny 
połysk oraz złocistymi perełkami 
zapewniającymi cerze piękną 
świetlistość.

  41353 Krem pod oczy Waunt 8 
Godzin Snu 15 ml 4400,00/l 66,00  

 41355 Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt Po prostu 
lśnij! 30 ml 2600,00/l 78,00  

 41364 Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt Wodna 
Bomba 50 ml 1440,00/l 72,00  

 41365 Krem na dzień Waunt Bita 
Śmietanka 50 ml 1440,00/l 72,00  

 41372 Maseczka na noc 
ożywiająca skórę Waunt Miss 
Poranka 50 ml 1440,00/l 72,00  

 41374 Oczyszczające masło  
do twarzy Waunt Wyższy Poziom 
150 ml 366,67/l 55,00   

 41375 Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia 150 ml 
366,67/l 55,00  

 41383 Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie 30 ml 3333,33/l 100,00

BŁYSKAWICZNIE 
IDEALNA
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  41387 Rozjaśniający krem 
pod oczy Waunt No Jasne!  
5 g 9998,00/kg  

 41363 Maseczka 
złuszczająca Waunt Jak 
Brzoskwinka 75 ml 666,53/l  
 41382 Rozgrzewająca 
maseczka oczyszczająca do 
twarzy Waunt Misja Czystość  
75 ml 666,53/l
 40670 Rozświetlający 
retuszer Waunt Piękność Dnia  
40 ml 1249,75/l 

66,00 49,99

#INFLUENCER’S
CHOICE
POLAND

2022

WYRÓŻNIENIE

117116
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  34021 Złuszczające mydełko do masażu  
Swedish Spa Smooth Rocks 100 g 190,00/kg 19,00  

 34025 Masło do ciała Swedish Spa  
Whipped Waves 200 ml 270,00/l 54,00  

 34730 Maseczka do rąk Swedish Spa  
Soft Tide 75 ml 346,67/l 26,00

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ 
RELAKSU

SCRUB  
Złuszcza, wygładza  
i zmiękcza skórę.

OLEJEK DO CIAŁA 
Idealny do masażu  

i nawilżania ciała  
po prysznicu.

WYPRZEDAŻ 
DLA SPRYTNYCH

 

 

  

 

  Solny peeling do ciała  
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 289,95/l

34022   85,00   57,99 

  Olejek do ciała  
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 359,90/l

34024   54,00   35,99 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35958   32,00

22,99 

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 103,96/l

35959   37,00

25,99 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35957   32,00

22,99 

LEGENDARNY 
LUKSUS DLA DŁONI  
I CIAŁA!
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Intensywnie odżywia 
sprawiając, że skóra  
staje się miękka, wypełniona  
i nawilżona przez cały dzień.

1, 2, 3... 
PIĘKNE WŁOSY!

SZAMPON 
Delikatnie oczyszcza  
i odżywia włosy, 
przywracając im 
naturalny blask.

MASKA 
Odżywcza mieszanka 
silnie pielęgnuje włosy.

Mleko: bogate w składniki odżywcze, 
nawilża i zmiękcza pasma podczas  
ich oczyszczania. 
Miód: bogaty w cukier składnik; 
zmiękcza, wygładza, odżywia  
i ożywia włosy.

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm.  
Materiał: poliester. 

41593   20,00   14,99 

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE,  
sznurek z poliestru. 

41625   15,00   10,99 

  Szczotka do 
ciała Elemental
Wymiary: 30 x 7 cm. 
Materiał: PS, nylon. 

41628   34,00   
24,99 

ZŁUSZCZANIE  
I OCZYSZCZANIE 
CAŁEGO CIAŁA

  Odżywczy krem  
do rąk i ciała  
Milk & Honey Gold
250 ml 107,96/l

31602   40,00

26,99 

ODŻYWKA 
Pomaga włosom 

zachować ich 
naturalny połysk  

i sprężystość.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  35960 Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey 250 ml 
132,00/l 33,00   31606 
Nawilżający krem do rąk Milk  
& Honey Gold 75 ml 266,67/l 
20,00   31604 Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey Gold 
75 g 186,67/kg 14,00
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  44962 Suchy szampon kontrolujący przetłuszczanie się włosów DUOLOGI 150 ml 280,00/l 42,00  

 44950 Szampon intensywnie regenerujący DUOLOGI 250 ml 168,00/l 42,00   44955 Szampon 
przeciw wypadaniu włosów DUOLOGI 250 ml 168,00/l 42,00   44961 Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI 150 ml 280,00/l 42,00   44967 Tonik do skóry głowy przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI 75 ml 733,33/l 55,00   44968 Upiększający włosy spray CC DUOLOGI 150 ml 280,00/l 
42,00   44963 Intensywnie regenerująca maska do włosów DUOLOGI 200 ml 210,00/l 42,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany  
w 50% z materiału z recyklingu, 
PS, TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm. 

46492   19,99 

JAK STOSOWAĆ
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NAWILŻANIEOCZYSZCZANIE
WSTĘPNE 
OCZYSZCZANIE

Nałóż produkt, a następnie 
masuj skórę głowy okrężnymi 
ruchami, delikatnie naciskając. 
Może być również stosowany  
na suche włosy, by szybko 
odświeżyć skórę głowy.

Masaż skóry głowy pobudza 
krążenie krwi oraz pomaga 
usunąć nadmiar sebum  
i pozostałości kosmetyków, 
dzięki czemu włosy  
wyglądają zdrowo.

MASAŻER DO SKÓRY GŁOWY  
ZA JEDYNE  

9,99  
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU DO 
PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE STR. 122-123.

PEELING DO SKÓRY GŁOWY
Usuwa wszelkie ślady brudu  
i zanieczyszczeń na włosach  
i skórze głowy*

  Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 226,53/l

44966   23,00

16,99 
*T
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SZAMPON GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY
Pomaga przywrócić równowagę 
mikrobiomu skóry głowy 
dotkniętej łupieżem
  Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44951   42,00

29,99 

BOGATA KREMOWA ODŻYWKA
Udowodnione działanie 
wygładzające, chroniące  
i regenerujące zniszczone włosy∆1

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44960   42,00

29,99 

 

 
   

 
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 

 

 

 
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  Szczotka do stylizacji 
włosów StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. 
ABS, PP, TPR. 

46361   39,00   
26,99   38585 Szampon do włosów Eleo 250 ml 

184,00/l 46,00   38597 Odżywka  
do włosów Eleo 200 ml 230,00/l 46,00  

 38599 Maska do włosów Eleo 200 ml 
275,00/l 55,00   38601  Ochronny 
olejek do włosów Eleo 50 ml 1260,00/l 
63,00

  Regenerujący 
olejek do włosów  
na noc Eleo
50 ml 919,80/l

38602   63,00   
45,99 

NAJWYŻSZA PERFEKCJA W KAŻDEJ KROPLI

OLEJEK  
NA NOC

ODŻYWCZY 
OLEJEK

Pomaga w stylizacji 
i podkręcaniu pasm

Idealna do delikatnej 
codziennej stylizacji 
włosów
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  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 139,95/l

34938   37,00   27,99 

 

  

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 919,80/l

38600   63,00   
45,99 

  

 
 

 

 Mus do stylizacji zapewnia 
mocne, 24-godzinne utrwalenie 
bez sklejania włosów

  Regenerujący 
krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 419,80/l

35893   28,00   
20,99 

  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 199,93/l

35890   42,00   
29,99 

  Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 119,96/l

35891   42,00   
29,99 

 

 
 

 
 

 

ELEMENTY TWOJEGO 
NATURALNEGO PIĘKNA

Nawilża, 
pielęgnuje  

i zmiękcza skórę 
dłoni

Delikatna i kremowa, 
naprawia i ułatwia 

rozczesywanie włosów 

94% potwierdza 
– włosy są lepiej 

odżywione** 
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POBUDZAJĄCA CYTRYNA I WERBENA: WSPOMNIENIE LETNIEGO SŁOŃCA  

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU*** 

  35889 Rewitalizujące 
mydło w kostce Beautanicals 
100 g 190,00/kg 19,00  

 35892 Rewitalizujący żel 
pod prysznic Beautanicals 
300 ml 146,67/l 44,00  

 42673 Balsam do ciała 
Beautanicals 200 ml 270,00/l 
54,00

Balsam do rąk i ciała  
Zmiękcza skórę dzięki 
odżywczym olejkom.

Wkład uzupełniający 
Ta sama wysokiej jakości formuła 

w bardziej zrównoważonym 
opakowaniu.

Mydło w płynie  
Oczyszcza  

i jednocześnie  
nawilża skórę.

 

 

 

  41420 Żel do mycia 
rąk i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co. 300 ml 
143,33/l 43,00  

 41432 Balsam do rąk  
i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co. 300 ml 
180,00/l 54,00

  

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,30/l

31851   54,00   
39,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 109,97/l

31850   43,00   
32,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. - wkład 
uzupełniający
300 ml 79,97/l

45798   30,00   
23,99 

  Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   30,00   
20,99 

TWOJA FRYZURA, 
TWÓJ STYL

**
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Balsam wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 360,00/l

35772   27,00 

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 135,00/l

35775   27,00 

  Grzebień 
Love Nature Kids
Wymiary: 13 x 4 cm.  
100% PP z recyklingu. 

45842   15,99 

  Mydełko Love Nature 
Kids Playful Strawberry
75 g 106,53/kg

40845   11,00   
7,99 

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Kids Playful Strawberry
250 ml 95,96/l

40844   33,00   
23,99 

  Mydło Love Nature 
Shooting Star  
z organicznym 
olejkiem z marakui
75 g 106,53/kg

45849   11,00   
7,99 

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Shooting Star  
z organicznym olejkiem 
z marakui
250 ml 95,96/l

46292   33,00   
23,99 

95% 
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą przed 
przesuszeniem skóry 

Łagodnie 
oczyszcza ciało  

i włosy

PIELĘGNACJA DZIECKA 
TAK DOBRA, JAK TEGO 
CHCE NATURA

Zawiera chroniący skórę 
ekstrakt z truskawek

CZYSTA ZABAWA 
DLA KAŻDEGO!

Z organicznym olejkiem 
z passiflory, który chroni 
i rewitalizuje skórę

ZESTAW TRUSKAWKA 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW + MYDŁO 

25,99 
KOD ZESTAWU: 147297

ZESTAW MARAKUJA 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW + MYDŁO 

25,99 
KOD ZESTAWU: 147298

 

 

   

  

 
 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

  35773 Olejek  
do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O  
150 ml 240,00/l 36,00  

 35774 Krem  
pod pieluszkę Baby O  
75 ml 360,00/l 27,00 

  35776 Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O 
150 ml 240,00/l 36,00
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  41260 Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą 75 g 146,67/kg 11,00  

 41262 Pielęgnujący krem do ciała 
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą 200 ml 200,00/l 40,00  

 41519 Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature z organicznym 
owsem i morelą 250 ml 96,00/l 
24,00

  41490 Kremowy balsam do ciała  
z naturalnym organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym  
750 ml 90,67/l 68,00  

 43111 Odżywcze mydło do rąk  
w płynie Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym 300 ml 113,33/l 34,00

  Oczyszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
250 ml 75,96/l

41280   24,00   
18,99 

  Oczyszczające mydło  
w płynie do rąk Love Nature 
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
300 ml 83,30/l

46470   34,00   
24,99 

  Oczyszczające 
mydło Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
75 g 99,87/kg

41281   11,00   
7,49 
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BOGATE, KREMOWE ODŻYWIENIE

  41338 Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym olejem 
kokosowym 75 ml 240,00/l 18,00  

 44280 Pielęgnujący krem do rąk 
Love Nature z organicznym olejkiem 
z awokado 75 ml 240,00/l 18,00

  Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 75,96/l

41488   24,00   18,99 

  Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 134,95/l

42991   40,00   26,99 

POCZUJ CZYSTOŚĆ 
NATURY!

  Odświeżający krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 173,20/l

41341   18,00   
12,99 

  Olejek do ciała  
i włosów Love Nature 
z olejkiem z migdałów
100 ml 269,90/l

38907   34,00   
26,99 

 

 

  Gąbka do ciała konjac  
z czerwoną glinką
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary po wyschnięciu:  
12 x 6,5 x 3 cm. 

46423   29,00 

  43954 Energetyzująca 
mgiełka do ciała Love Nature 
z organiczną miętą i maliną 
200 ml 179,95/l 52,00  

 43957 Pielęgnująca 
mgiełka do ciała Love Nature 
z organicznym owsem  
i morelą 200 ml 179,95/l 52,00

35,99

Odświeżające formuły 
oczyszczające nasycone 
organicznymi ekstraktami  
z zielonej herbaty i ogórka.

  

 

 

 

Kremowy żel pod prysznic 
zapewniający skórze 
czystość, nawilżenie  
i apetyczny zapach 

Intensywnie odżywczy 
krem do ciała zapewnia 
48-godzinne nawilżenie∆

∆
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Podwójny grzebień 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   
10,99 

  41312 Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają  
30 ml 400,00/l 12,00  

 43154 Odżywcza maska  
do włosów Love Nature  
z organicznym awokado  
30 ml 400,00/l 12,00

  Oczyszczający scrub 
do skóry głowy Love Nature 
z węglem i organiczną miętą
20 ml 399,50/l

43253   12,00   7,99 

  Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature  
z organicznym bananem
30 ml 266,33/l

43661   12,00   7,99 

  Olejek na gorąco  
Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem  
do włosów suchych
15 ml 532,67/l

41308   12,00   7,99 

  41354 Szampon Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą do włosów 
przetłuszczających się 
250 ml 91,96/l 29,00  

 43624 Odżywka Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą do włosów 
przetłuszczających się 
250 ml 91,96/l 29,00
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POZWÓL NATURZE ZREGENEROWAĆ 
SUCHE, ZNISZCZONE WŁOSY

22,99

  Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 269,90/l

41568   34,00   26,99 

  Odżywka Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
250 ml 91,96/l

41295   29,00   22,99 

 

 

 

  

   

  Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 116,00/l

41292   29,00 

KREMOWA 
ODŻYWKA,  
która wzmacnia 
włosy i nadaje  
im miękkość.

ODŻYWCZY 
OLEJEK  

nawilża włosy  
i zapobiega 

łupieżowi.

SPEŁNIENIE WSZYSTKICH MARZEŃ TWOICH WŁOSÓW

SCRUB z węglem drzewnym  
i naturalnym organicznym 
ekstraktem z mięty pieprzowej 
głęboko oczyszcza włosy  
i skórę głowy.

MASKA z naturalnym ekstraktem  
z banana wzmacnia i odżywia 
włosy.

OLEJEK na gorąco, który odżywia 
i nawilża suche, zniszczone włosy. 

KUP DOWOLNE 2 ZA 4,99 KAŻDY

 

 

 
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  Trymer do twarzy i ciała 
Beam
ABS, stal nierdzewna, PC.  
18 x 2,6 cm. 

46028   140,00   
94,99 

• Użyj małej głowicy, by przyciąć 
brwi i nadać im kształt.

Wygoda, przyjemność 
użytkownia, kobiecy design  
i piękny efekt. Sprawdź nasz 
wielofunkcyjny, elektryczny 
trymer!

• Dwie oddzielne głowice  
- do brwi i ciała.

• Dwie nasadki grzebieniowe  
do włosów o różnej długości.

• Zawiera szczoteczkę  
do czyszczenia.

• Reguluj długość włosków  
za pomocą nasadki 
grzebieniowej.

• Używaj dużej głowicy  
do golenia i przycinania  
włosów na ciele.

BEZ BÓLU, BEZ STRESU

• �Czyść urządzenie szczoteczką.

Łagodna formuła  
z bratkiem

OSZCZĘDZAJ 
PIENIĄDZE  
I ŚRODOWISKO!

48

48

  43925 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone  
150 ml 179,93/l 35,00 
26,99  

 33144 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort 150 ml 
179,93/l 35,00 26,99

  43926 Dezodorant 
antyperspiracyjny  
w kulce Activelle Even 
Tone 50 ml 299,80/l
20,00 14,99 

  33139 Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort 50 ml 
299,80/l 20,00 14,99

GOTOWA  
NA WSZYSTKO

  33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 400,00/l 20,00  

 33147 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme 150 ml 233,33/l 35,00  

 41311 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh 150 ml 233,33/l 35,00  

 41303 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh 50 ml 400,00/l 20,00

Z technologią Even Tone, 
która ma moc przywracania 
naturalnego kolorytu skóry 
pod pachami.

Jasny kwiatowy zapach  
z nutą cytrusów.

KUP DOWOLNE  
2 DEZODORANTY  

W KULCE ZA 

8,99  

KAŻDY

KUP DOWOLNE  
2 DEZODORANTY  

W SPRAYU ZA 

19,99 

KAŻDY
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  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle 
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

43054   26,00   19,99 

  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 83,30/l

34500   34,00   24,99 

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 83,30/l

34501   34,00   24,99 

Z superodświeżającą  
czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu

 

  
73% mniej 

plastiku  
w porównaniu  

do butelki 
Feminelle.
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EFEKTYWNE ROZWIĄZANIE 
PROBLEMÓW STÓP

Ogranicza nadmierne 
pocenie się stóp, 
zapewniając im świeżość.

Delikatnie usuwa suchą, 
szorstką skórę ODŚWIEŻAJ I PIELĘGNUJ STOPY 

NATURALNYMI OLEJKAMI I EKSTRAKTAMI

Ścinacz usuwa 
grubą, 

zrogowaciałą skórę 
na piętach.

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40779   34,00   
24,99 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 226,53/l

32368   22,00

16,99 

  Złuszczający krem 
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 279,87/l

33033   32,00

20,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm.  
Materiał: TPR, poliester. 

37558   20,00   12,99 

  Odżywczy krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 213,33/l

32371   32,00 

  Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 240,00/l

32372   36,00 

  Odświeżający 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 293,33/l

32644   22,00 

  33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet Up 
Advanced 36h 150 ml 253,33/l 
38,00 

  40778 Tarka do stóp Wymiary: 
19 x 3,8 cm. Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 24,00  

 35835 Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair 30 ml 
1066,67/l 32,00  

 40781 Pilnik do stóp Wymiary: 
23 x 6,5 cm. Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, papier piaskowy. 
24,00  

 33028 Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Advanced 
100 ml 380,00/l 38,00

Złuszcza i głęboko oczyszcza 
suchą, szorstką skórę, nadając 
stopom miękkość i gładkość.

MIEDŹ

CYNK

MAGNEZ

ŻELAZO
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Z odświeżającym olejkiem 
eukaliptusowym i chłodzącym 
olejkiem miętowym.

Do stosowania na stopy  
i wewnątrz butów.

Delikatnie wygładza 
suchą, zrogowaciałą 
skórę.

PIĘKNE,  
ŚWIEŻE STOPY  

- NA DŁUŻEJ!
Ze zmiękczającym 

olejkiem z awokado  
i nawilżającym 

sokiem z liści aloesu.

250 
ml

150 
ml

Z kojącym 
ekstraktem z arniki  
i nawilżającym 
olejkiem jojoba.

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 111,96/l

32643   44,00

27,99 

  Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44  
x 11 mm. Materiał: 
papier piaskowy,  
50% GPPS  
z recyklingu. 

37559   20,00

10,99 

16,99

  32369 Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up Comfort  
150 ml 113,27/l 32,00  

 34935 Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort 150 ml 113,27/l 32,00

XL
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  Pasta do zębów 
Optifresh Natural 
Oils
100 ml 169,90/l

44953   26,00

16,99 

Formuła bez fluoru, 
która odświeża 
oddech dzięki 
mieszance 
naturalnych olejków 
ziołowych: 
miętowego, 
eukaliptusowego, 
rozmarynowego, 
rumiankowego  
i goździkowego.

PASTA DO ZĘBÓW 
Z NATURALNYMI 
OLEJKAMI

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Nawilżenie

Czyste zęby i dziąsła

Świeżość

DLA PIĘKNYCH UŚMIECHÓW  
I BIELSZYCH ZĘBÓW!

  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro 
White
100 ml 169,90/l

38874   26,00

16,99 

84% potwierdza* 
Bielsze zęby  
w 2 tygodnie

PASTA DO ZĘBÓW 
PRO WHITE

SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW  
- ŚREDNIA

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   17,00

8,99 

Z powierzchnią  
do czyszczenia języka

Średnio twarde włosie 
z wyprofilowanymi 

końcówkami

100 
ml

100 
ml
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  Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 260,00/l

44952   26,00 

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   17,00 
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 
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EDYCJA LIMITOWANA

 

 

W
YP
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AŻ
Złuszcza i oczyszcza 
skórę oraz nadaje jej 
miękkość i gładkość

Oczyszcza skórę  
oraz zapewnia 
uczucie pełnej 

wigoru świeżości 

KĄPIELOWA ROZKOSZ  
W 3 KROKACH - NAPEŁNIJ, 
SPIEŃ, MASUJ

NOWY POZIOM KĄPIELOWYCH 
PRZYJEMNOŚCI

Silikonowa szczotka do mycia ciała  
z łatwością dozuje produkty pod prysznic 
i do kąpieli, by delikatnie oczyszczać  
i jednocześnie masować skórę. 

29,99

  41265 Odświeżający żel 
pod prysznic Love Nature  
z organiczną wodą kokosową  
i melonem 500 ml 59,98/l 50,00  

 41496 Złuszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną miętą i maliną 
500 ml 59,98/l 50,00

500 

ml

  Szczotka do kąpieli 3 w 1
Materiał: silikon 
Wymiary: 8,6 x 8,1 x 5,2 cm. 

46683   19,99 

Pojemnik na twój 
ulubiony produkt  
do mycia ciała.

Tworzy bogatą 
piankę!

 

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC  
ZA JEDYNE
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Lekka i odświeżająca 
formuła z organiczną 

miętą i maliną, 
idealna dla skóry 

normalnej.

Nawilżająca formuła  
z organicznym owsem  

i morelą dla skóry 
suchej i wrażliwej.

  41505 Energetyzujący 
balsam do ciała Love Nature  
z organiczną miętą i maliną 
500 ml 71,98/l 54,00   41492 
Pielęgnujący balsam do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą 500 ml 71,98/l 
54,00

35,99

  41298 Szampon Love Nature z pszenicą i olejem kokosowym  
do włosów suchych 500 ml 59,98/l 50,00   41362 Szampon  
2 w 1 Love Nature z organicznym olejkiem z awokado i rumiankiem  
do każdego rodzaju włosów 500 ml 59,98/l 50,00

29,99

Formuła z naturalną 
organiczną pszenicą  

i olejem kokosowym 
oczyszcza i odżywia 

suche, zniszczone włosy.

WIĘCEJ PRODUKTU, MNIEJ PLASTIKU!

KAŻDY BALSAM DO CIAŁA  
ZA JEDYNE

KAŻDY SZAMPON ZA JEDYNE

Elastyczna 
szczotka idealna 

do stylizacji, 
rozczesywania  

i unoszenia 
włosów  

u nasady.

Formuła 2 w 1 z naturalnym organicznym 
olejkiem z awokado i ekstraktami z rumianku 
oczyszcza i odżywia włosy.

500 

ml

500 

ml

  Elastyczna szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   30,00

17,99 
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Moisturisation

ODŻYWIENIE 
INSPIROWANE NATURĄ 
- W ROZMIARZE XL!

Bogata, kremowa formuła zawierająca  
97% składników pochodzenia naturalnego.  
Z organicznym olejkiem z makadamia,  
który odżywia skórę i tworzy na dłoniach  
barierę ochronną.

150 ml

 ﻿Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
150 ml 113,27/l

45425   26,00

16,99 

48 GODZIN 
NAWILŻENIA∆

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

∆
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42119
Black

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• �PODKRĘCA rzęsy 
nawet o 119%Δ

• �WYDŁUŻA rzęsy  
nawet o 68%Δ

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

w

PRZED 

PO

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 1998,75/l

 34,00

15,99

5 sposobów  
na rozpieszczanie rzęs


